
INFORMATIONSBROSCHYR
Information till aktieägarna i Volvo Car AB (publ) avseende styrelsens förslag 
till årsstämman den 26 mars 2024 om utskiftning av Volvo Car AB (publ):s 

innehav i Polestar Automotive Holding UK PLC

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, HELT ELLER DELVIS, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL NÅGON  
JURISDIKTION DÄR DET ÄR OLAGLIGT ATT DISTRIBUERA DETTA DOKUMENT. DETTA DOKUMENT ÄR ENDAST AVSETT I INFORMATIONSSYFTE. 
DETTA DOKUMENT UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE OM FÖRSÄLJNING AV VÄRDEPAPPER I NÅGON JURISDIKTION OCH SKA INTE UTGÖRA 
GRUND FÖR, ELLER FÖRLITAS PÅ I SAMBAND MED NÅGOT ERBJUDANDE ELLER UPPMANING TILL ETT ERBJUDANDE ELLER ÅTAGANDE ATT 
KÖPA ELLER TECKNA NÅGRA VÄRDEPAPPER TILL NÅGON SOM HELST PERSON I NÅGON JURISDIKTION.



VIK TIG INFORMATION
För definitioner av vissa termer som används i denna informationsbroschyr, se ”Vissa definitioner” på nästa sida.

NOTERA ATT INLÖSENAKTIERNA (SÅSOM DEFINIERAT NEDAN) FÖRVÄNTAS HA ETT EKONOMISKT VÄRDE. INLÖSEN KAN SÅLEDES MEDFÖRA SKATTSKYLDIGHET FÖR 
DIG SOM AKTIEÄGARE OCH DET KOMMER INTE SKÖTAS AUTOMATISKT. SE VIDARE UNDER AVSNITT ”SKATTEFRÅGOR” NEDAN.

Detta dokument innehåller information om styrelsens förslag om utskiftning av en del av Volvo Car AB (publ):s (”Volvo Cars” eller ”Bolaget”) innehav i Polestar Automotive Holding 
UK PLC (”Polestar”) till Volvo Cars aktieägare genom en aktiesplit följt av automatisk inlösen av aktier. Aktiespliten innebär att en (1) befintlig stamaktie av serie B (”Volvo Cars 
Befintliga Aktier”) delas upp i två (2) stamaktier av serie B, varav en är en så kallad inlösenaktie (”Inlösenaktien”). Polestar har amerikanska depåbevis som representerar de 
underliggande aktierna av serie A i Polestar noterade på Nasdaq New York (”Polestar ADS:er”). Av tekniska skäl kommer Volvo Cars innehav i Polestar att distribueras i form av 
svenska depåbevis (”SDB:er” eller ”Depåbevisprogrammet”, beroende på sammanhanget), vilka representerar de underliggande Polestar ADS:erna av serie A. SDB:er kommer inte 
att tas upp till handel i Sverige eller någon annanstans. Innehavare av SDB:er kommer att kunna konvertera sina SDB:er till Polestar ADS:er av serie A (noterade på Nasdaq New York) 
under en period om tre (3) månader. Konverteringen genomförs för att aktieägare ska kunna genomföra transaktioner (handla) med de underliggande Polestar ADS:erna av serie A på 
Nasdaq New York. Konverteringsperioden förväntas påbörjas på eller omkring den 13 maj 2024 och avslutas på eller omkring den 13 augusti 2024 (”Konverteringsperioden”).  
Vänligen notera att Depåbevisprogrammet är en tidsbegränsad lösning som förväntas avslutas i samband med utgången av Konverteringsperioden på eller omkring den 13 augusti 
2024. Följaktligen innehåller detta dokument även information om den efterföljande och kostnadsfria konverteringen av SDB:er som kommer att skiftas ut till aktieägarna.  
Vid programmets avslutande kommer alla innehavare av SDB:er som ännu inte har konverterat sina SDB:er till Polestar ADS:er av serie A automatiskt att få sina SDB:er inlösta av 
Skandinaviska Enskilda Banken (”SEB”), varvid Polestar ADS:erna av serie A som SDB:erna representerar kommer att säljas av SEB på Nasdaq New York. Försäljningen ska, enligt 
överenskommelse med Bolaget, ske så snart det är praktiskt möjligt efter det att Depåbevisprogrammet har avslutats. Utbetalning av likviden från försäljningen av Polestar ADS:er  
av serie A kommer att ske pro rata till de tidigare innehavarna av sådana SDB:er. Sådan utbetalning förväntas ske på eller omkring den 27 augusti 2024.

Vänligen notera att uppgifter om utskiftningens storlek, totalt och per aktie, i denna informationsbroschyr baseras på ett antagande om att en del av Volvo Cars innehav 
uppgående till 638 469 467 Polestar ADS:er av serie A kommer att skiftas ut till aktieägarna, vilket är föremål för godkännande av Volvo Cars årsstämma.1) Årsstämman den 
26 mars 2024 föreslås vidare bemyndiga styrelsen att slutligt fastställa storleken av utskiftningen, totalt samt per aktie. Följaktligen kommer styrelsen, före den sista 
dagen för handel i Volvo Cars Befintliga Aktier inklusive rätten att erhålla Inlösenaktier, att besluta om det slutliga inlösenvederlaget för varje Inlösenaktie. Styrelsen  
beräknas besluta om det slutliga inlösenvederlaget för varje Inlösenaktie den 5 april 2024. Den slutliga storleken på utskiftningen, totalt och per aktie, kan därför komma  
att avvika från vad som anges i denna informationsbroschyr.

Vänligen notera att tidplanen för utskiftningen och den efterföljande konverteringsprocessen, samt alla därtill relaterade datum, som anges i denna informationsbroschyr är indikativa 
och baserade på en beräknad avstämningsdag för aktiespliten (12 april 2024), som bland annat är beroende av hantering och registrering av aktiespliten, samt hantering i Euroclears 
kontobaserade system.

Denna informationsbroschyr utgör inte ett prospekt enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 (”Prospektförordningen”) eller 
Kommissionens delegerade förordning (EU) 2019/980 av den 14 mars 2019. Informationen i denna informationsbroschyr har inte varit föremål för godkännande, granskning eller 
revidering av Finansinspektionen i enlighet med Prospektförordningen.

Informationsbroschyren utgör inte ett prospekt enligt Prospektförordningen så som den utgör en del av nationell rätt i Storbritannien enligt European Union (Withdrawal) Act 2018 
(”UK Prospektförordningen”). Informationen i denna informationsbroschyr har inte varit föremål för granskning eller revidering av Storbritanniens finansinspektion i enlighet med UK 
Prospektförordningen.

Syftet med denna informationsbroschyr är att ge aktieägarna i Volvo Cars information inför årsstämman den 26 mars 2024 som föreslås fatta beslut om aktiesplit och inlösen av 
aktier, samt att ge aktieägarna praktisk information om de olika stegen i utskiftningen. Styrelsens fullständiga förslag som innefattar beslut om (i) aktiesplit, (ii) minskning av aktie­
kapitalet för återbetalning till aktieägarna genom inlösen av aktier, och (iii) återställande av aktiekapitalet genom fondemission utan utgivande av nya aktier, framgår av kallelsen till 
årsstämman som offentliggjordes genom pressmeddelande den 23 februari 2024. Kallelsen är införlivad genom hänvisning i denna informationsbroschyr och finns tillgänglig på  
Volvo Cars hemsida, https://investors.volvocars.com/sv/arsstamma24.

Informationen i detta dokument är endast avsedd som bakgrundsinformation och gör inte anspråk på att vara fullständig eller komplett och utgör inte heller del av någon inbjudan 
eller uppmaning att delta i investeringsaktivitet, och utgör inte heller ett erbjudande eller en inbjudan att förvärva några värdepapper i någon jurisdiktion eller en rekommendation 
avseende köp, innehav eller försäljning av några värdepapper. Detta dokument är inte ett prospekt och är inte heller ett erbjudande att sälja, eller uppmaning till ett erbjudande att 
köpa, förvärva eller teckna, eller på annat sätt investera i, några värdepapper till någon person i någon jurisdiktion. Volvo Cars har inte lämnat och har inte för avsikt att lämna något 
erbjudande om värdepapper i någon jurisdiktion. De föreslagna bolagshändelserna som beskrivs häri har inte och kommer inte att registreras i enlighet med United States Securities 
Act från 1933, i dess ändrade lydelse (”Securities Act”) eller enligt värdepapperslagstiftning i någon delstat i USA. Inga värdepapper som beskrivs häri får erbjudas eller säljas i  
USA utan registrering enligt Securities Act eller i enlighet med eller ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och tillämplig  
delstatlig eller lokal värdepapperslagstiftning.

Detta dokument får inte publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i eller till någon jurisdiktion där detta skulle utgöra en överträdelse av relevant lagstiftning i sådan 
jurisdiktion. Distributionen av detta dokument kan vara begränsad av lagar i vissa jurisdiktioner och personer som kommer i besittning av något dokument eller annan information som 
hänvisas till häri bör informera sig om och iaktta sådana restriktioner. Underlåtenhet att iaktta dessa restriktioner kan utgöra brott mot värdepapperslagstiftningen i sådan jurisdiktion.

Ingenting i detta dokument utgör legal, finansiell, skattemässig eller annan rådgivning och varje aktieägare bör rådfråga en oberoende rådgivare om den eventuella tillämpningen av 
legal (inklusive bestämmelser avseende investeringar i förhållande till nationell säkerhet, utländska direktinvesteringar eller liknande lagar eller bestämmelser), finansiell, skattemässig 
eller annan rådgivning i samband med de bolagshändelser som beskrivs häri.

I Storbritannien har detta dokument inte godkänts av en ”authorised person” i enlighet med artikel 21 i Financial Services and Markets Act 2000. Följaktligen distribueras inte 
detta dokument till, och får inte vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien. Kommunikationen av sådana dokument och/eller material som en ”financial promotion” görs endast 
till, och åtgärder får endast vidtas av, de personer i Storbritannien som omfattas av artikel 43 i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005, i dess 
ändrade lydelse (”Financial Promotion Order”) (vilket inkluderar Bolagets befintliga aktieägare) eller andra personer till vilka de annars lagligen förmedlas enligt Financial Promotion 
Order.

Detta dokument kan innehålla uttalanden som är, eller kan anses vara, ”framåtblickande uttalanden”. Dessa framåtblickande uttalanden kan identifieras genom användning av 
framåtblickande terminologi, inklusive uttryck som ”tror”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”uppskattar”, ”beräknar”, ”kommer”, ”kan”, ”mål”, ”bör” och liknande uttryck, eller i varje enskilt fall 
deras negativa motsvarigheter eller andra variationer eller jämförbara uttryck, eller vid diskussioner om strategier, planer, mål, framtida händelser eller avsikter. Alla framåtblickande 
uttalanden återspeglar Bolagets nuvarande syn på framtida händelser och är föremål för risker som rör framtida händelser och andra risker, osäkerheter och antaganden som rör  
Bolagets verksamhet, finansiella ställning, likviditet, framtidsutsikter, tillväxt och strategier. Framåtblickande uttalanden gäller enbart per det datum de lämnas och kan komma att 
ändras. I den utsträckning det är tillåtet enligt gällande lagar frånsäger sig Bolaget och dess närstående uttryckligen alla skyldigheter eller åtaganden att uppdatera, granska eller  
revidera något framåtblickande uttalande i detta dokument, oavsett om det är till följd av att ny information framkommer, framtida utveckling eller på annat sätt.

Varken Bolaget eller någon av dess närstående, eller någon av Bolagets eller dess närståendes styrelseledamöter, funktionärer, anställda, rådgivare eller agenter, åtar sig något 
som helst ansvar för eller lämnar någon utfästelse eller garanti, uttryckt eller underförstådd, avseende sanningen, riktigheten eller fullständigheten av informationen i detta dokument 
(eller huruvida någon information har utelämnats från dokumentet) eller att någon transaktion har genomförts eller kan genomföras på de villkor eller på det sätt som anges häri eller 
avseende uppnåendet eller rimligheten i framtida prognoser, uppskattningar eller utsikter, om några, eller någon annan information som rör Bolaget, dess dotterbolag eller 
intressebolag, vare sig skriftlig, muntlig eller i visuell eller elektronisk form, och oavsett hur den överförs eller görs tillgänglig eller för någon förlust oavsett vad som uppstår från någon 
användning av dokumentet eller dess innehåll eller som annars uppstår i samband med detta. Vissa uppgifter i detta dokument, inklusive finansiell, statistisk och operativ information, 
har avrundats. Som ett resultat av avrundningen kan totalsummorna av de uppgifter som presenteras i detta dokument avvika något från de faktiska totalsummorna av sådana 
uppgifter. Procenttalen i tabellerna kan ha avrundats och summerar därför inte nödvändigtvis till 100 %. Om inte annat anges är uppgifter om marknad, bransch och konkurrens­
situation uppskattningar (och därmed ungefärliga) och bör behandlas med försiktighet. Sådan information har inte reviderats eller oberoende verifierats.

Tidpunkten för de föreslagna bolagshändelserna som beskrivs häri kan påverkas av en mängd olika faktorer, inklusive marknadsförhållanden. Bolaget kan besluta att inte gå vidare 
med de föreslagna bolagshändelserna, och det finns därför ingen garanti för att de föreslagna bolagshändelserna kommer att genomföras. Tidigare resultat är inte en vägledning för 
framtida resultat. Informationen i detta dokument kan inte åberopas som en vägledning för framtida resultat.

Denna informationsbroschyr regleras av svensk lag. Tvist med anledning av innehållet i denna informationsbroschyr, eller därmed sammanhängande rättsförhållanden, ska avgöras  
av svensk domstol exklusivt. Denna informationsbroschyr har upprättats i såväl svensk som engelsk språkversion. Den engelska versionen innehåller vissa delar särskilt riktade till  
innehavare utanför Sverige, vilka inte är inkluderade i den svenska versionen. I händelse av att versionerna inte överensstämmer ska den svenska versionen äga företräde.

1) Volvo Cars innehar indirekt (genom sina helägda dotterbolag Volvo Car Corporation och Snita Holding B.V) 204 572 624 Polestar ADS:er av serie A och 814 219 838 Polestar ADS:er av serie B i 
Polestar, motsvarande totalt cirka 48,3 % av aktiekapitalet och 49,4 % av rösterna i Polestar. Styrelsens avsikt är att dela ut en del av innehavet i Polestar motsvarande 638 469 467 ADS:er av serie 
A i Polestar, representerande cirka 30,3 % av aktiekapitalet i Polestar. Före utskiftningen genomförs kommer 814 219 838 Polestar ADS:er av serie B att omklassificeras till Polestar ADS:er av serie 
A av Bolaget.
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INDIK ATIV T IDPL AN* 

Årsstämman i Volvo Cars att besluta om Utskiftningen: 	 26 mars 2024

Styrelsen beslutar om slutliga villkor för Utskiftningen: 	 5 april 2024

Sista dag för handel i Volvo Cars aktie av serie B före aktiesplit, inkl. rätt att erhålla Inlösenaktier: 	 10 april 2024

Första dag för handel i Volvo Cars aktie av serie B exkl. rätt att erhålla inlösenaktier: 	 11 april 2024

Avstämningsdag för aktiesplit samt rätt att erhålla Inlösenaktier: 	 12 april 2024

Handel med Inlösenaktier på Nasdaq Stockholm: 	 15 april–30 april 2024

Avstämningsdag för inlösen: 	 (på eller omkring) 8 maj 2024

Utskiftning av SDB:er: 	 (på eller omkring) 13 maj 2024

Konverteringsperiod: 	 13 maj–13 augusti 2024

Utbetalning av likvid från försäljning av fraktioner av SDB:er: 	 (på eller omkring) 22 maj 2024

* �Vänligen notera att datumen för Utskiftningen och den efterföljande konverteringsprocessen, samt alla därtill relaterade datum, är indikativa 
och baserade på en beräknad avstämningsdag för aktiespliten den 12 april 2024.

VISSA DEFINITIONER 

”Volvo Cars” eller ”Bolaget” avser Volvo Car AB (publ)  
(org.nr 556810-8988).

”Polestar” avser Polestar Automotive Holding UK PLC  
(org.nr 13624182).

”Polestar ADS:er av serie A” avser amerikanska depåbevis av serie 
A i Polestar, som innehavaren kan genomföra transaktioner (handla) 
med på Nasdaq New York.

”SDB:er” eller ”Depåbevisprogrammet” avser, beroende på 
sammanhanget, svenska depåbevis i Polestar som innehavaren inte 
kan genomföra transaktioner (handla) med på Nasdaq Stockholm, 
Nasdaq New York eller någon annan marknadsplats.

Tidplan för konverteringen	 13

Villkor och anvisningar för Utskiftningen 	 14

Villkor och anvisningar för konverteringen	 16

Skattefrågor 	 18

Frågor och svar	 22

Faktablad	 28

”Euroclear” avser den svenska värdepapperscentralen Euroclear 
Sweden AB.

”Nasdaq New York” avser den amerikanska handelsplatsen  
Nasdaq Stock Market, som drivs av Nasdaq Stock Market LLC, där 
amerikanska depåbevis av serie A i Polestar är upptagna till handel.

”Nasdaq Stockholm” avser, beroende på sammanhanget, den 
reglerade marknaden Nasdaq Stockholm eller dess operatör Nasdaq 
Stockholm AB.

”SEK” och ”USD” avser svenska kronor respektive amerikanska 
dollar (M avser miljoner).

DELTAGANDE I VOLVO CARS ÅRSSTÄMMA
Information om rätt att delta och hur anmälan ska ske till Volvo Cars årsstämma den 26 mars 2024 finns i kallelsen som publicerats på  
Volvo Cars hemsida, https://investors.volvocars.com/sv/arsstamma24. 

INNEHÅLLSFÖRTECKNING
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INFORMATION TILL AKTIEÄGARE 

Kort beskrivning av Utskiftningen 
Som offentliggjordes av Volvo Cars den 23 februari 2024, föreslår styrelsen att årsstämman 
2024 beslutar om utskiftning av en del av Volvo Cars innehav motsvarande 638 469 467 
Polestar ADS:er av serie A till Volvo Cars aktieägare pro rata i förhållande till det antal aktier av 
serie B som de äger i Volvo Cars (”Utskiftningen”).1 Polestars ADS:er av serie A är noterade på 
Nasdaq New York under tickern PSNY. 

I samband med Utskiftningen föreslås att årsstämman beslutar om att öka antalet aktier genom 
en aktiesplit, varigenom en (1) befintlig stamaktie av serie B delas upp i två (2) stamaktier av 
serie B, varav en är en så kallad inlösenaktie (”Inlösenaktien”).2 På aktieägarnas konton kommer 
Inlösenaktierna att benämnas VOLCAR IL B. Inlösenaktierna kommer att handlas på Nasdaq 
Stockholm från och med den 15 april 2024 till och med den 30 april 2024.  

På eller omkring den 13 maj 2024 kommer samtliga Inlösenaktier automatiskt att lösas in av 
Volvo Cars och ägare av Inlösenaktier kommer att erhålla SDB:er3 vilka representerar de 
underliggande Polestar ADS:erna av serie A. Aktieägare kommer att erhålla tre (3) SDB:er för 
fjorton (14) Inlösenaktier, motsvarande ett värde per SDB om cirka 20,3 kronor (baserat på 
stängningskursen för Polestar ADS:er av serie A på Nasdaq New York den 1 mars 2024). 
Endast hela SDB:er kan delas ut till Volvo Cars aktieägare som inlösenvederlag. Volvo Cars 
kommer därför att uppdra åt Skandinaviska Enskilda Banken (”SEB”) att lägga samman alla 
fraktioner av en SDB som inte berättigar respektive innehavare till en hel SDB. Utbetalning av 
likviden från försäljningen av fraktioner av SDB:er kommer att ske genom SEB:s försorg i 
proportion till de fraktioner av en SDB som vederbörande aktieägare i Volvo Cars är berättigad 
till. Denna utbetalning beräknas ske på eller omkring den 22 maj 2024. 

SDB:er kommer inte att tas upp till handel i Sverige eller någon annanstans. Efter att 
Utskiftningen har genomförts kommer innehavare av SDB:er att kunna konvertera sina SDB:er 
kostnadsfritt till Polestar ADS:er av serie A, noterade på Nasdaq New York, under en period om 
tre (3) månader. Konverteringsperioden förväntas påbörjas på eller omkring den 13 maj 2024 
och avslutas på eller omkring den 13 augusti 2024 (”Konverteringsperioden”). 

Polestar ADS:er av serie A kommer att levereras varannan vecka till aktieägare som ansöker om 
konvertering under Konverteringsperioden. Depåbevisprogrammet är en tidsbegränsad lösning 
som förväntas avslutas i samband med utgången av Konverteringsperioden på eller omkring den 
13 augusti 2024. Vid programmets avslutande kommer alla innehavare av SDB:er som ännu 
inte har konverterat sina SDB:er till Polestar ADS:er av serie A automatiskt att få sina SDB:er 
inlösta av SEB, enligt överenskommelse med Volvo Cars, varvid Polestar ADS:erna av serie A 
som SDB:erna representerar kommer att säljas av SEB på Nasdaq New York. Försäljningen ska 
ske så snart det är praktiskt möjligt efter det att Depåbevisprogrammet har avslutats. 
Utbetalning av likviden från försäljningen av Polestar ADS:er av serie A kommer att ske pro rata 
till de tidigare innehavarna av sådana SDB:er. Sådan utbetalning förväntas ske på eller omkring 
den 27 augusti 2024. 

Detta innebär att aktieägare som har sina aktier av serie B i Volvo Cars på ett VP-konto 
(direktregistrerade aktieägare) måste öppna en depå, ett investeringssparkonto eller en 

 

1 Eftersom det inte finns några utestående aktier av serie A i Volvo Cars, kommer Utskiftningen endast att 
göras till innehavare av aktier av serie B i Volvo Cars. 
2 Eftersom det inte finns några utestående aktier av serie A i Volvo Cars, kommer den föreslagna 
aktiespliten endast att omfatta aktier av serie B. 
3 Rättigheter som tillkommer innehavare av SDB:er kommer att följa av de allmänna villkoren för SDB:erna 
och inte av brittisk rätt tillämplig på de underliggande aktierna i Polestar av serie A. 
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kapitalförsäkring och överföra sina aktier av serie B i Volvo Cars, sina Inlösenaktier eller sina 
SDB:er till ett sådant konto.4 För att vara säker på att kunna delta i konverteringen bör detta ske 
så snart som möjligt. Vänligen notera eventuella skattekonsekvenser om sådana aktier överförs 
till ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring, se vidare under avsnittet ”Skattefrågor” 
nedan.  

Geely Sweden Holdings AB (”Geely Sweden”), som representerar 78,7 % av aktiekapitalet och 
rösterna i Volvo Cars, har uttryckt sitt stöd för Utskiftningen och bekräftat sin avsikt att rösta för 
Utskiftningen vid årsstämman. 

 

 

 

 

  

 

4 Vänligen notera att servicekonton med ISK-funktion hos Nordea är VP-konton och aktieägare med denna 
kontotyp måste öppna en depå, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring. 

Förvaltarregistrerade aktieägares innehav kommer att hanteras i enlighet med respektive förvaltares 
rutiner. Om du har dina aktier förvaltarregistrerade ska du följa de instruktioner du får från din förvaltare. 

Kontakta din förvaltare för mer information. 
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VOLVO CARS UTSKIFTNING AV INNEHAVET I POLESTAR 

Bakgrund och motiv 
När Volvo Cars går in i nästa fas av sin transformation, inklusive omfattande investeringar för att 
skapa och införa ny teknik och framtidssäkrade produktionsanläggningar, ligger företagets fokus 
på att utveckla Volvo Cars och koncentrera resurserna på Volvo Cars egen ambitiösa resa. Detta 
inkluderar under 2024 inte bara att fortsätta att rulla ut och öka produktionen av EX30, EX90 
och EM90, utan även att avsevärt öka andra investeringar som hjälper Volvo Cars att bli ledande 
inom nästa generations mobilitet. 

Den 1 februari 2024 kommunicerade Bolaget en utvärdering av en potentiell justering av sitt 
innehav i Polestar, innefattande en utskiftning av aktier till aktieägarna. Följdvis beslutade 
styrelsen den 23 februari 2024 att föreslå till årsstämman 2024 att besluta om en utskiftning 
av 62,7 % av Volvo Cars totala innehav i Polestar till Volvo Cars aktieägare.5 Om årsstämman 
godkänner förslaget kommer Volvo Cars innehav i Polestar efter genomförandet av utskiftningen 
att uppgå till en ägarandel om cirka 18,0 % av aktiekapitalet och cirka 14,9 % av rösterna i 
Polestar.  

Genom Utskiftningen möjliggörs för Volvo Cars att stärka sitt fokus på att utveckla 
kärnverksamheten och koncentrera resurser till sin egen resa. Volvo Cars kommer därför inte 
längre att ge ytterligare finansiering till Polestar. Framöver kommer Geely Sweden att fortsätta 
ge operativt och finansiellt stöd till Polestar. Volvo Cars och Polestars operativa samarbete inom 
FoU, tillverkning, eftermarknad och kommersiell verksamhet kommer att fortsätta till fördel för 
båda bolagen. Eftersom Volvo Cars har betydande samarbeten med Polestar och en finansiell 
relation genom det utestående konvertibellånet om 1 miljard USD kommer Volvo Cars att ha 
kvar en ägarandel om 18,0 % och därmed fortsätta att ha inflytande över Polestar. 

Baserat på stängningskursen för Polestars aktie på Nasdaq New York den 1 mars 2024 
motsvarar den föreslagna Utskiftningen en extraordinär värdeöverföring om cirka 
13,0 miljarder kronor till Volvo Cars aktieägare, motsvarande ett värde om 4,3 kronor eller 
0,21 Polestar ADS:er av serie A per Volvo Cars-aktie. Vidare ges Volvo Cars aktieägare möjlighet 
att bli innehavare av Polestar ADS:er av serie A, eller att erhålla kontanter genom att sälja sina 
Inlösenaktier. 

Volvo Cars fortsatta samarbete med Polestar 
Geely Sweden, som representerar 78,7 % av aktiekapitalet och rösterna i Volvo Cars, har 
uttryckt sitt stöd för Utskiftningen och bekräftat sin avsikt att rösta för Utskiftningen vid 
årsstämman. Utskiftningen kommer möjliggöra för Volvo Cars att fokusera sina resurser på 
nästa fas i sin transformation och Volvo Cars kommer därför inte längre att ge ytterligare 
finansiering till Polestar. Volvo Cars har dock förlängt återbetalningsperioden för det befintliga 
konvertibellånet om 1 miljard USD med 18 månader fram till slutet av 2028. Efter den 
föreslagna Utskiftningen kommer Volvo Cars och Polestars operativa samarbete inom forskning 
och utveckling, tillverkning och eftermarknad att fortsätta till fördel för båda bolagen. 

 

5 Motsvarande 638 469 467 Polestar ADS:er av serie A. 
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Finansiella effekter för Volvo Cars 
Den föreslagna Utskiftningen förväntas ha följande finansiella effekter för Volvo Cars: 

• Utskiftningen möjliggör för Volvo Cars att fokusera sina resurser på nästa fas i sin 
transformation. Volvo Cars kommer därför inte längre att ge ytterligare finansiering till 
Polestar. 

• Efter Utskiftningen kommer resultat från andelar i joint ventures och intressebolag att 
påverkas genom att Volvo Cars ägarandel reduceras från cirka 48,3 % av aktiekapitalet 
till 18,0 %, innebärandes att Volvo Cars andel av Polestars vinst eller förlust kommer att 
vara mindre i framtiden.  

• Volvo Cars kommer att redovisa Utskiftningen på konsoliderad nivå i andelar i joint 
ventures och intressebolag och eget kapital. Framtida värdeändringar för Volvo Cars 
återstående innehav i Polestar kommer att redovisas enligt kapitalandelsmetoden. 

• Utskiftningen av aktier i Polestar förväntas reducera Bolagets konsoliderade egna kapital 
med 3,3 miljarder kronor, motsvarande cirka 63 % av det bokförda värdet av innehavet i 
Polestar. Per den 31 december 2023 uppgick det bokförda värdet av innehavet i 
Polestar till 5,3 miljarder kronor. Det konsoliderade egna kapitalet uppgick till 
130,5 miljarder kronor per den 31 december 2023.  

För ytterligare finansiell information, se Volvo Cars Års- och hållbarhetsredovisning för 2023. 

Utvalda historiska räkenskaper för Volvo Cars relaterade till innehavet i Polestar 

 
Redovisade intäkter från Polestar-koncernen består primärt av intäkter från kontraktstillverkning, 
vilket förväntas fortsätta oaktat den föreslagna Utskiftningen när Volvo Cars och Polestar 
fortsätter med sitt operativa samarbete. Vidare har Volvo Cars haft kundfordringar mot Polestar, 
och kan i framtiden, när det operativa samarbetet fortgår, komma att ha kundfordringar mot 
Polestar. 

Medan Volvo Cars inte kommer ge ytterligare finansiering till Polestar, har Bolaget historiskt 
gjort investeringar och stöttat Polestar med lån. Sådana investeringar och lån inkluderar diverse 
aktieägartillskott och konvertibellånet om 1 miljard USD.   

 

6 Inkluderar värderingseffekt om 2 039 miljoner kronor från private placement i Polestar Automotive 
Holding Group i mars 2021. 
7 Exkluderar nettoeffekt om 5,9 miljarder kronor från de-SPAC noteringen av Polestar. 
8 Inkluderar omvärderingseffekt av Polestar earn-out rättigheter. 
9 Polestar Automotive Holding Ltd redovisat värde av investeringar i joint ventures and associates. 
10 Polestar Automotive Holding UK PLC redovisat värde av investeringar i joint ventures and associates. 

Räkenskaper (miljarder SEK) 2021 2022 2023 

Redovisade intäkter från Polestar-koncernen  4,0 21,8 24,9 

Polestars andel av resultat från andelar i joint 
ventures och intressebolag i 
resultaträkningen  

-2,76 -1,77 -5,48 

Polestars andel av innehav i joint ventures 
och intressebolag i balansräkningen 

0,19 7,810 5,3 
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KORT BESKRIVNING AV POLESTAR 

Om Polestar 
Varumärket Polestar grundades 1996 som ett racingmärke och förvärvades av Volvo Cars 
2015. Det etablerades 2017 som ett eget, renodlat premiumelbilmärke i prestandaklassen. 
I juni 2022 noterades Polestar på Nasdaq New York och började handlas under tickern PSNY. 
Volvo Cars är alltjämt den största aktieägaren och är en nära affärspartner till Polestar och 
samarbetar och stödjer Polestars tillväxt och utveckling. 

Polestar har huvudkontor i Göteborg och deras bilar finns tillgängliga online på 27 marknader 
över hela världen, inklusive Nordamerika, Europa och Asien-Stillahavsområdet. Polestar kommer 
att ha en uppställning av tre elbilar år 2024. Polestar 2, den elektriska prestanda-fastbacken, 
lanserades år 2019. Polestar 3, SUV:en för den elektriska eran, lanserades sent år 2022. 
Polestar 4, SUV-coupén omvandlad, lanseras i faser under år 2023 och år 2024. 

Samarbete mellan Volvo Cars och Polestar 
Det nära samarbetet mellan Volvo Cars och Polestar omfattar bland annat gemensam teknik och 
utnyttjande av skalfördelar genom gemensamma tillverkningsanläggningar och 
leverantörskedjor. Polestar har nyttjat Volvo Cars industriella verksamhet genom 
kontraktstillverkning av några av sina modeller. Samarbetet har förkortat Polestars tid till 
marknaden och har möjliggjort produktion i stora volymer. Efter den föreslagna Utskiftningen 
kommer Volvo Cars och Polestars operativa samarbete inom forskning och utveckling, 
tillverkning och eftermarknad att fortsätta till fördel för båda bolagen. 

Finansiell utveckling 

 

 

11 Alla räkenskaper som presenteras i denna tabell härrör från Polestars årsredovisning för 2022, från 
Polestars ej reviderade konsoliderade finansiella rapport per den 31 september 2023 och från Polestars 
pressmeddelande från 8 november 2023 där den finansiella rapporten för det tredje kvartalet 2023 
offentliggjordes. 
12 Reviderat avser omsättning och rörelseresultat. 
13 Representerar summan av (a) total volym av nya fordon som levererats, inklusive extern försäljning och 
redovisning av intäkter vid tidpunkt för leverans, extern försäljning med återköpsåtaganden och intern 
försäljning av fordon förflyttade för demonstration och kommersiella syften (fordonen är ägda av Polestar 
och inkluderas i inventarier i de sista två scenarierna), (b) fordon fakturerade till och registrerade med 
externa kunder, och (c) fordon förflyttade till Polestars anställda vid tidpunkten för registrering. 
14 Representerar summan av total volym av fordon som levererats för (a) extern försäljning av nya fordon 
utan återköpsantaganden, (b) extern försäljning av fordon med återköpsantagande och (c) intern 
användning av fordon för demonstration och kommersiella syften eller för användning av Polestars 
anställda (fordonen är ägda av Polestar och inkluderas i inventarier). Ett fordon betraktas som levererat och 
inkluderat i volymsiffran för varje kategori när det har fakturerats och registrerats till den externa eller 
interna motparten, oaktat redovisningen av omsättning. Omsättning är i scenario (a) och (b) intäktsfört i 
enlighet med IFRS 15, Intäkter från avtal med kunder respektive IFRS 16 Leasing. Omsättning intäktförs 
inte i scenario (c).  

Räkenskaper11 

2020 
Jan-Dec 

Reviderat12 

2021 
Jan-Dec  

Reviderat12 

2022 
Jan-Dec 

Reviderat12 

2022  
Jan-Sep 

Ej reviderat 

2023  
Jan-Sep  

Ej reviderat 
Globala volymer (#) 10 04613 28 67713 51 49113 30 42414 41 81714 

Omsättning (tusen USD) 610 245 1 337 181 2 461 896 1 476 746 1 844 447 

Rörelseresultat (tusen USD) -440 488 -994 839 -1 286 280 -1 081 581 -734 954 
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Uppdaterad affärsplan  
Den 8 november 2023 presenterade Polestar en uppdaterad affärsplan varigenom Polestar 
kommer att vidta en rad åtgärder för att förbättra lönsamheten, vilket inkluderar 
kostnadsbesparingar och effektiviseringar i verksamheten. Polestar har meddelat att dessa 
åtgärder förväntas resultera i bruttomarginaler i det övre spannet av 10-20 % för året 2025. 
Dessa åtgärder, som är en del av den nya förstärkta affärsplanen, är utformade för att göra det 
möjligt för företaget att nå break-even för fritt kassaflöde år 2025. För ytterligare information 
om Polestars uppdaterade affärsplan se 
https://media.polestar.com/global/en/media/pressreleases/675969.  

Finansiering 
Den 28 februari 2024 meddelade Polestar en kassaposition om cirka 770 miljoner USD per den 
31 december 2023. Vidare meddelade Polestar den 28 februari 2024 att bolaget har säkrat 
950 miljoner USD i extern finansiering från tolv internationella banker genom en treårig 
lånefacilitet. För ytterligare information, se 
https://media.polestar.com/global/en/media/pressreleases/681780.  

Ledningsgrupp och styrelse 

Ledningsgrupp Styrelse 
Namn Titel Namn Titel 

Thomas Ingerlath CEO Håkan Samuelsson Ordförande 

Per Ansgar Interim CFO Thomas Ingerlath Styrelseledamot 

Jonas Engström Head of Operations Carla De Geyseleer Styrelseledamot 

Lutz Stiegler CTO Donghui (Daniel) Li Styrelseledamot 

Mona Abbasi Customer Experience David Richter Styrelseledamot 

Åsa Borg Brand & Marketing Zhe (David) Wei Styrelseledamot 

Kristian Elvefors Global Sales James (Jim) Rowan Styrelseledamot 

Monika Franke HR Karen Francis Styrelseledamot 

Fredrika Klarén Sustainability Karl-Thomas Neumann Styrelseledamot 

Maria Lexe Digital Winfried Vahland Styrelseledamot 

Maximilian Missoni Design   

Tanya Ridd Communications & PR   

Anna Rudensjö Legal   

 

För ytterligare information om Polestar, samt om Polestar ADS:er av serie A, hänvisas till 
Polestars hemsida https://investors.polestar.com (endast tillgänglig på engelska) där Polestars 
historiska finansiella rapporter finns tillgängliga under rubriken ”Financials and filings” och 
information om Polestar ADS:erna av serie A finns tillgänglig under rubriken ”Stock information” 
samt till Polestars handlingar på den amerikanska finansinspektionens (Securities and Exchange 
Comission, ”SEC”) hemsida https://www.sec.gov/cgi-bin/browse-
edgar?action=getcompany&CIK=0001884082&owner=include&count=40&hidefilings=0%5
d (endast tillgänglig på engelska). Informationen avseende Polestar har samlats från offentliga 
källor och har inte granskats av Polestar. För undvikande av tvivel, sådan information är inte 
införlivad i detta dokument och Volvo Cars har inte upprättat sådan information. Volvo Cars tar 
därför inget ansvar för dess sanningsenlighet, riktighet eller fullständighet.  

https://media.polestar.com/global/en/media/pressreleases/675969
https://media.polestar.com/global/en/media/pressreleases/681780
https://investors.polestar.com/
https://www.sec.gov/cgi-bin/browse-edgar?action=getcompany&CIK=0001884082&owner=include&count=40&hidefilings=0
https://www.sec.gov/cgi-bin/browse-edgar?action=getcompany&CIK=0001884082&owner=include&count=40&hidefilings=0
https://www.sec.gov/cgi-bin/browse-edgar?action=getcompany&CIK=0001884082&owner=include&count=40&hidefilings=0


PROCESSEN FÖR UTSKIFTNINGEN OCH KONVERTERINGEN

ÅRSSTÄMMAN DEN 26 MARS 2024
Beslut om Utskiftningen

VOLVO CARS AKTIER AV SERIE B

POLESTAR ADS:ER AV SERIE A

KAN HANDLAS MED PÅ NASDAQ NEW YORK

VOLVO CARS AKTIER AV SERIE B INLÖSENAKTIER

Steg 1: Aktiesplit 2:1
Varje aktie i Volvo Cars som innehas på avstämningsdagen för aktiesplit den 
12 april 2024, berättigar varje aktieägare till två (2) stamaktier av serie B, 
varav en (1) är en Inlösenaktie. Vänligen notera at sista dag för handel i Volvo 
Cars aktie av serie B inklusive rätt att erhålla Inlösenaktier är den 10 april 
2024

Förvaltarregistrerade aktieägares innehav kommer att hanteras 
i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Om du har dina 
aktier förvaltarregistrerade ska du följa de instruktioner du får 
från din förvaltare. Kontakta din förvaltare för mer information

Vänligen notera eventuella skattekonsekvenser om sådana 
aktier överförs till ett investeringssparkonto eller en 
kapitalförsäkring, se vidare under avsnittet ”Skattefrågor” 
nedan

Som aktieägare måste du aktivt välja att antingen:

•	 Behålla dina Inlösenaktier och automatiskt erhålla tre (3) 
SDB:er för fjorton (14) Inlösenaktier när dessa löses in, eller

•	 Sälja alla eller del av dina Inlösenaktier på Nasdaq Stockholm 
under handelsperioden 15 april – 30 april 2024 och 
därigenom erhålla kontanter

För att erhålla Polestar ADS:er av serie A som kan handlas 
med på Nasdaq New York behöver du:

•	 Ha en depå, ett investeringssparkonto eller en 
kapitalförsäkring (banker, fondkommissionärer och 
nätmäklare som Avanza och Nordnet erbjuder sådana 
konton). Har du inte ett sådant konto behöver du öppna ett 
sådant konto och föra över dina Volvo Cars aktier av serie B, 
Inlösenaktier eller SDB:er dit. För att vara säker på att kunna 
delta i konverteringen bör detta ske så snart som möjligt

•	 Följa de instruktioner du får av din bank eller förvaltare, om 
de kräver att du vidtar någon åtgärd

Om du inte har en depå, ett investeringssparkonto eller en 
kapitalförsäkring, eller inte följer instruktionerna från din 
bank eller förvaltare, så riskerar du att inte kunna delta i 
konverteringen. Alla innehavare som inte har konverterat 
sina SDB:er till Polestar ADS:er av serie A under 
Konverteringsperioden, kommer att få sina SDB:er inlösta 
av SEB, enligt överenskommelse med Bolaget, varefter de 
Polestar ADS:er av serie A som SDB:erna representerar 
kommer att säljas av SEB på Nasdaq New York och likviden 
från sålda underliggande Polestar ADS:er av serie A 
kommer att betalas ut till innehavarnas konton

Steg 2: Handel i Inlösenaktier och inlösenvederlaget

•	 Inlösenaktierna kommer att vara upptagna till handel på Nasdaq  
Stockholm från och med den 15 april 2024 till och med den 30 april 2024

•	 På eller omkring den 13 maj 2024 kommer Inlösenaktierna automatiskt 
att lösas in mot SDB:er. Avstämningsdagen för inlösen av Inlösenaktierna 
är på eller omkring 8 maj 2024. För fjorton (14) Inlösenaktier kommer 
Volvo Cars aktieägare erhålla tre (3) SDB:er på eller omkring den 13 maj 
2024. Vänligen notera att styrelsen kommer att bemyndigas att slutligt 
fastställa storleken av Utskiftningen, inlösenvederlaget totalt och per  
aktie och förväntas fatta sådant beslut den 5 april 2024 med stöd av 
bemyndigande från årsstämman. Utskiftningen, totalt och per aktie,  
kan således skilja sig från vad som står i denna informationsbroschyr

•	 Endast hela SDB:er kommer att delas ut till Volvo Cars aktieägare.  
Volvo Cars kommer uppdra åt SEB att ombesörja försäljning av fraktioner 
av SDB:er. Utbetalning av likviden från försäljningen av fraktioner av 
SDB:er kommer att ske på eller omkring den 22 maj 2024

Steg 3: Konvertering

SDB:er kommer inte att tas upp till handel och kan därför inte handlas på 
någon marknadsplats. Under Konverteringsperioden (13 maj–13 augusti 
2024) kan dock innehavare kostnadsfritt konvertera sina SDB:er till Polestar 
ADS:er av serie A som kan handlas med på Nasdaq New York

Om SDB:er inte konverteras under Konverteringsperioden kommer 
innehavarnas SDB:er automatiskt att lösas in av SEB, enligt 
överenskommelse med Bolaget, varefter de Polestar ADS:er av serie A som 
SDB:erna representerar kommer att säljas av SEB på Nasdaq New York och 
likviden från sålda underliggande Polestar ADS:er av serie A kommer att 
betalas ut till innehavarnas konton
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ÖVERSIKT ÖVER VALMÖJLIGHETER:  
ILLUSTRERANDE EXEMPEL

DU ÄGER 100 VOLVO CARS AKTIER AV SERIE B

100 Inlösenaktier100 aktier av serie B
Aktieägare på avstämningsdagen för aktiesplit den 12 april 2024 kommer att 

erhålla en (1) Inlösenaktie för varje Volvo Cars aktie av serie B

Bli ägare i Polestar och handla med Polestar ADS:er  
av serie A på Nasdaq New York

Erhålla kontanter i stället för att bli ägare i Polestar

Om du inte vidtar någon åtgärd

Notera att det inte finns någon marknad för Inlösenaktierna innan dessa tas upp till handel. Det finns en risk att en aktiv och likvid marknad inte utvecklas, 
eller om den utvecklas, inte kommer att upprätthållas under handelsperioden i Inlösenaktierna. Utvecklingen av priset av Inlösenaktien kommer att bero 
på ett antal faktorer, varav vissa är specifika för Polestar och andra är kopplade till aktiemarknaden som helhet. Dessa faktorer skulle kunna öka 
volatiliteten i aktiekursen för Inlösenaktien. På ett motsvarande sätt kan aktiepriset av Polestar ADS:er av serie A reflektera ett antal faktorer specifika för 
Polestar och andra som är kopplade till aktiemarknaden som helhet. Aktiekursen i Polestar ADS:er av serie A kan därför vara volatil

•	 Om du inte säljer dina Inlösenaktier kommer du automatiskt via Utskiftningen att erhålla 21 SDB:er på eller omkring den 13 maj 2024 och kontanter 
från försäljningen av fraktioner av SDB:er motsvarande värdet av 0,4 Polestar ADS:er av serie A

•	 Om du inte har en depå, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring, kan du inte delta i konverteringen av SDB:er till Polestar ADS:er av serie A. 
Dina SDB:er kommer lösas in av SEB, enligt överenskommelse med Bolaget, om dina SDB:er inte konverteras under perioden 13 maj – 13 augusti 
2024, och kontanter från försäljningen av underliggande Polestar ADS:er av serie A kommer att betalas ut till ditt konto. För att säkerställa deltagande 
i konverteringen behöver du därmed öppna en depå, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring och föra över dina Volvo Cars aktier av serie B, 
Inlösenaktier eller SDB:er till det kontot. Vänligen notera möjliga skattekonsekvenser om aktierna förs över till ett investeringssparkonto eller en kapi­
talförsäkring, se vidare “Skattefrågor” 

•	 Om din bank eller förvaltare kräver att du anmäler om deltagande i konverteringen och du underlåter att göra detta, riskerar du att inte kunna delta i 
konverteringen till Polestar ADS:er av serie A. Detta föranleder att dina SDB:er löses in av SEB, enligt överenskommelse med Bolaget, och likviden 
från försäljningen av underliggande Polestar ADS:er av serie A betalas ut till ditt konto

•	 Om du väljer att behålla dina Inlösenaktier kommer du via Utskiftningen 
automatiskt erhålla tjugoen (21) SDB:er på eller omkring den 13 maj 2024 
och erhålla en utbetalning av likviden från försäljningen av fraktioner av 
SDB:er motsvarande värdet av 0,4 Polestar ADS:er av serie A. Vänligen 
notera att styrelsen kommer att bemyndigas att slutligt fastställa storleken 
av Utskiftningen, inlösenvederlaget totalt och per aktie och förväntas fatta 
beslut den 5 april 2024 med stöd av bemyndigande från årsstämman. 
Utskiftningen, totalt och per aktie, kan således skilja sig från vad som står i 
denna informationsbroschyr

•	 Kontakta din bank eller förvaltare för att säkerställa att du har en depå, ett 
investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring. Följ instruktionerna från din 
bank eller förvaltare för att konvertera dina tjugoen (21) SDB:er till Polestar 
ADS:er av serie A, noterade på Nasdaq New York

•	 Sälj Inlösenaktierna under perioden 15 april – 30 april 2024 
när inlösenaktierna handlas på Nasdaq Stockholm 

Förvaltarregistrerade aktieägares innehav 
kommer att hanteras i enlighet med 
respektive förvaltares rutiner. Om du har 
dina aktier förvaltarregistrerade ska du följa 
de instruktioner du får från din förvaltare. 
Kontakta din förvaltare för mer information

Du har fortfarande de 100 Volvo Cars 
aktier av serie B som du började med. 
Du äger också 21 Polestar ADS:er av 
serie A och har erhållit kontanter från 
försäljningen av fraktioner av SDB:er 
motsvarande värdet av 0.4 Polestar 
ADS:er av serie A

Du har fortfarande de 100 
Volvo Cars aktier av serie B 
som du började med. Vidare 
har du erhållit kontanter från 
försäljningen av dina 100 
sålda Inlösenaktier

1  2DU KAN VÄLJA ATT:
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21 Polestar ADS:er 
av serie A

och kontanter från försäljningen av 
fraktioner av SDB:er

och kontanter från försäljningen av  
100 inlösenaktier

100 Volvo Cars 
aktier av serie B

100 Volvo Cars 
aktier av serie B

100 Volvo Cars aktier av serie B
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Datum Händelse Vänligen notera att

2024

26 mars Årsstämma i Volvo Cars

Beslut om Utskiftningen, inklusive beslut om 
aktiesplit, minskning av aktiekapitalet genom 
inlösen av aktier och ökning av aktiekapitalet 
genom fondemission utan utgivande av nya 
aktier

Aktieägare som önskar delta i årsstämman  
ska dels vara upptagen i den av Euroclear 
framställda aktieboken avseende förhållandena 
den 18 mars 2024, dels anmäla sitt deltagande 
senast den 20 mars 2024 i enlighet med de 
instruktioner som anges i kallelsen

Aktieägare kan även utöva sin rösträtt på 
förhand genom så kallad poströstning. 
Aktieägare som önskar delta i årsstämman 
genom poströstning ska anmäla sitt deltagande 
senast den 20 mars 2024 genom att avge sin 
poströst i enlighet med instruktionerna i kallelsen

Kallelsen finns tillgänglig på https://investors.
volvocars.com/sv/arsstamma24

5 April Styrelsen beslutar om de slutliga villkoren 
inklusive storleken, totalt och per aktie, för 
Utskiftningen

Styrelsens beslut kommer att offentliggöras 
genom ett pressmeddelande

10 April Sista dag för handel i Volvo Cars aktie av serie 
B inkl. rätt att erhålla Inlösenaktier

Sista dag att köpa Volvo Cars aktier av serie B 
med rätt att delta i Utskiftningen

11 April Första dag för handel i Volvo Cars aktie av 
serie B exkl. rätt att erhålla Inlösenaktier

Från och med denna dag kommer Volvo Cars 
aktier av serie B att handlas exklusive värdet av 
Utskiftningen, och Volvo Cars-aktien kommer 
att handlas med en ny ISIN-kod, 
SE0021628898

12 April Avstämningsdag för aktiesplit och rätt att 
erhålla Inlösenaktier

Samtliga aktieägare som innehar Volvo Cars 
aktier av serie B på denna dag kommer att få 
sina aktier uppdelade i två (2) nya aktier, varav 
en (1) är en Inlösenaktie

15 April Första dag för handel med Inlösenaktier Inlösenaktierna bokas in på aktieägarnas 
VP-konton och tas upp till handel på Nasdaq 
Stockholm 

30 April Sista dag för handel med Inlösenaktier Sista dag för köp och försäljning av 
Inlösenaktier på Nasdaq Stockholm 

(på eller omkring)
8 maj

Avstämningsdag för inlösen Aktieägare som innehar Inlösenaktier denna 
dag har rätt att erhålla SDB:er

(på eller omkring)  
13 maj

Leverans av SDB:er SDB:er levereras till aktieägarnas VP-konton 

SDB:er kommer inte att tas upp till handel  
och kan därför inte handlas på någon 
marknadsplats

Förvaltarregistrerade aktieägares innehav 
kommer att hanteras i enlighet med respektive 
förvaltares rutiner. Om du har dina aktier 
förvaltarregistrerade ska du följa de 
instruktioner du får från din förvaltare.  
Kontakta din förvaltare för mer information

(på eller omkring)  
22 maj

Utbetalning av likvid från försäljningen av 
fraktioner av SDB:er

Utbetalning av likvid från försäljning av 
fraktioner av SDB:er som inte berättigar till en 
hel SDB kommer att ske till avkastningskontot 
kopplat till VP-kontot

2025

I skattedeklarationen 
för inkomståret 2024

Deklaration om inlösen eller försäljning av  
Inlösenaktier för de som har kalenderår som 
beskattningsår (om tillämpligt)

Vänligen se ”Skattefrågor” nedan

TIDPLAN FÖR UTSKIFTNINGEN

12 AV 29
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Datum Händelser Vänligen notera att

2024

(på eller omkring)  
13 maj

Aktieägare med Inlösenaktier erhåller SDB:er SDB:er levereras till aktieägarnas VP-konton 

SDB:er kommer inte att tas upp till handel och 
kan därför inte handlas på någon marknadsplats

Förvaltarregistrerade aktieägares innehav 
kommer att hanteras i enlighet med respektive 
förvaltares rutiner. Om du har dina aktier 
förvaltarregistrerade ska du följa de 
instruktioner du får från din förvaltare. Kontakta 
din förvaltare för mer information

(på eller omkring)  
13 maj – 13 augusti

Konverteringsperioden för konvertering av 
SDB:er till Polestar ADS:er av serie A 

Aktieägare kan ansöka om konvertering under 
perioden från och med den 13 maj 2024 till och 
med den 13 augusti 2024 

Polestar ADS:er av serie A kommer att levereras 
varannan vecka till aktieägare som ansöker om 
konvertering under Konverteringsperioden

(på eller omkring)  
13 augusti

Depåbevisprogrammet avslutas Vid programmets avslutande kommer alla 
innehavare av SDB:er som ännu inte har  
konverterat sina SDB:er till Polestar ADS:er av 
serie A automatiskt att få sina SDB:er inlösta av 
SEB, enligt överenskommelse med Volvo Cars, 
varvid Polestar ADS:erna av serie A som 
SDB:erna representerar kommer att säljas av 
SEB på Nasdaq New York

(på eller omkring)  
27 augusti

Utbetalning av likvid från försäljningen av 
Polestar ADS:er av serie A, som representerar 
de SDB:er som inte anmälts för konvertering 
till Polestar ADS:er av serie A under 
Konverteringsperioden (13 maj – 13 augusti 
2024)

Om du inte anmält konvertering av SDB:er 
under Konverteringsperioden (13 maj –  
13 augusti 2024) kommer utbetalning av likvid 
från försäljningen av Polestar ADS:er av serie A 
att göras till avkastningskontot kopplat till 
VP-kontot 

TIDPLAN FÖR KONVERTERINGEN

För att delta i konverteringen av SDB:er till Polestar ADS:er av serie A måste direktregistrerade aktieägare öppna en depå, ett 
investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring och överföra sina SDB:er till sådant konto så snart som möjligt (om de inte redan 
har överfört sina initiala Volvo Cars aktier av serie B eller sina Inlösenaktier till ett sådant konto).

Flera banker, fondkommissionärer eller nätmäklare erbjuder kostnadsfria depåer, investeringssparkonton och kapitalförsäkringar. 
Konverteringen kan därför genomföras utan kostnad för aktieägaren. Efter öppnandet av ett sådant konto, följ instruktionerna från 
din förvaltare för att delta i konverteringen av dina SDB:er till Polestar ADS:er av serie A.

13 AV 29
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR FÖR UTSKIFTNINGEN 

Inlösen av aktier 
I samband med Utskiftningen föreslås att årsstämman beslutar om att öka antalet aktier genom 
en aktiesplit, varigenom en (1) befintlig stamaktie av serie B delas upp i två (2) aktier av serie B, 
varav en är en så kallad Inlösenaktie. Varje Inlösenaktie kommer att automatiskt lösas in och ett 
inlösenvederlag motsvarande tre (3) SDB:er för fjorton (14) Inlösenaktier kommer att bokas ut.  

Sista dag för handel i Volvo Cars aktie av serie B före aktiesplit, inklusive rätt att erhålla 
Inlösenaktier är den 10 april 2024. Från och med den 11 april 2024 kommer Volvo Cars aktier 
av serie B handlas exklusive rätt att erhålla Inlösenaktier. 

Avstämningsdag för aktiesplit 
Avstämningsdag för aktiesplit och rätten att erhålla Inlösenaktier är den 12 april 2024. 
Inlösenaktier kommer därefter att bokas ut till respektive aktieägares VP-konto. Till 
direktregistrerade aktieägare skickas en VP-avi som redovisar antalet erhållna Inlösenaktier. 

Handel med Inlösenaktier 
Handel i Inlösenaktier äger rum på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 
15 april 2024 till och med den 30 april 2024 under tickern VOLCAR IL B och ISIN-kod 
SE0021628914. Banker och andra värdepappersinstitut med erforderliga tillstånd kan bistå 
med att förmedla köp och försäljning av Inlösenaktier. 

Avstämningsdag för inlösen av aktier 
Avstämningsdag för inlösen är på eller omkring den 8 maj 2024. Utskiftningen av SDB:er till 
respektive aktieägares VP-konto förväntas ske på eller omkring den 13 maj 2024. I samband 
med att inlösen sker kommer Inlösenaktierna att bokas bort från respektive aktieägares VP-
konto. Någon VP-avi utsänds varken i samband med leverans av SDB:er eller vid 
avregistreringen av inlösenaktierna. 

Fraktioner av SDB:er 
Endast hela SDB:er kan delas ut till Volvo Cars aktieägare som inlösenvederlag. Volvo Cars 
kommer därför att uppdra åt SEB att lägga samman alla fraktioner av SDB:er som inte berättigar 
respektive innehavare till en hel SDB. Det totala antalet SDB:er som sådana fraktioner motsvarar 
kommer därefter att konverteras till Polestar ADS:er av serie A och säljas av SEB på Nasdaq 
New York. Försäljningen kommer att ske så snart det är praktiskt möjligt efter utskiftningen av 
SDB:er till Volvo Cars aktieägare. Utbetalning av likviden från försäljningen av fraktioner kommer 
att ske genom SEB:s försorg i proportion till de fraktioner av en SDB som vederbörande 
aktieägare i Volvo Cars är berättigad till. Denna utbetalning beräknas ske på eller omkring den 
22 maj 2024 till det avkastningskonto som är anslutet till aktieägarens VP-konto. Courtage tas 
ej ut vid försäljningen. 

Ändrad ISIN-kod för aktier av serie B i Volvo Cars 
I samband med Utskiftningen kommer Volvo Cars aktie av serie B att byta ISIN-kod till 
SE0021628898. Den nya ISIN-koden kommer att gälla från och med den 11 april 2024. 

Utländska aktieägare 
Utländska aktieägare kan vara skyldiga att erlägga kupongskatt, se vidare ”Skattefrågor” nedan. 
För utländska aktieägare som är förvaltarregistrerade aktieägare ombesörjs normalt inbetalning 
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av kupongskatt enligt de rutiner som respektive förvaltare tillämpar. För utländska 
direktregistrerade aktieägare gäller följande. Till följd av skyldigheten att betala kupongskatt på 
värdet av utskiftade SDB:er (inklusive fraktioner av SDB:er) bokas SDB:er in på ett nyöppnat 
spärrat VP-konto, ett så kallat apportkonto, i den utländska aktieägarens namn. Den utländska 
direktregistrerade aktieägaren kan inte fritt disponera över de utskiftade SDB:erna på 
apportkontot före det att ett belopp motsvarande kupongskatten har tillhandahållits SEB för 
vidarebefordran till Skatteverket. Om aktieägaren betalar in ett högre belopp än 
kupongskattebeloppet, kommer överskjutande belopp betalas åter till aktieägaren, under 
förutsättning att det överskjutande beloppet överstiger 100 kronor.  

Volvo Cars avser att hos Skatteverket begära fastställande av anskaffningsvärde för SDB:er som 
erhålls genom inlösen. Uppgift om anskaffningsvärdet per SDB som kupongskatten ska 
beräknas på, kommer att finnas tillgängligt på Volvo Cars hemsida, 
https://investors.volvocars.com/sv, så snart som praktiskt möjligt efter aktieägarna erhållit 
SDB:er. SEB kommer i samband med detta att genom brev informera utländska 
direktregistrerade aktieägare i Volvo Cars om kupongskattens storlek, samt hur dessa aktieägare 
ska göra för att kunna disponera över sina SDB:er. 

Erhållande av nödvändiga myndighetsgodkännanden 
Årsstämmans beslut om Utskiftningen av Volvo Cars innehav i Polestar är villkorat av att alla 
nödvändiga regulatoriska tillstånd, godkännanden och beslut erhålls på villkor som, enligt Volvo 
Cars uppfattning, är acceptabla senast den 5 april 2024. Per dagen för denna 
informationsbroschyr är den föreslagna Utskiftningen fortfarande föremål för erhållande av 
regulatoriskt godkännande i Storbritannien. Utfallet av en sådan godkännandeprocess i 
Storbritannien kommer att offentliggöras genom ett pressmeddelande i enlighet med tillämpliga 
regler och föreskrifter. 

Aktiemarknadsnämnden har bekräftat att transaktionsstrukturen i den föreslagna Utskiftningen 
är förenlig med god sed på den svenska aktiemarknaden. Aktiemarknadsnämndens uttalande 
(AMN 2024:11) återfinns på Aktiemarknadsnämndens hemsida, 
https://aktiemarknadsnamnden.se/. 

 

 

  

Förvaltarregistrerade aktieägares innehav kommer att hanteras i enlighet med respektive förvaltares 
rutiner. Om du har dina aktier förvaltarregistrerade ska du följa de instruktioner du får från din förvaltare. 

Kontakta din förvaltare för mer information. 

https://investors.volvocars.com/sv
https://aktiemarknadsnamnden.se/
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR FÖR KONVERTERINGEN 

Handel med Polestar ADS:er av serie A 
Polestar ADS:er av serie A är upptagna till handel på Nasdaq New York sedan 2022. SDB:er 
kommer inte att tas upp till handel och kan därför inte handlas på någon marknadsplats. Därför 
behöver du som aktieägare tillse att dina SDB:er konverteras till Polestar ADS:er av serie A för 
att kunna handla med dem. 

Konvertering 
Volvo Cars aktieägare som erhållit SDB:er kan kostnadsfritt konvertera sina SDB:er till Polestar 
ADS:er av serie A under perioden från och med den 13 maj 2024 till och med den 
13 augusti 2024. Hur konverteringen genomförs beror på om du är en direktregistrerad 
aktieägare eller en förvaltarregistrerad aktieägare. Det är därför viktigt att du innan Utskiftningen 
tar reda på hur ditt innehav av Volvo Cars aktier av Serie B är registrerat. Vänligen notera att det 
är möjligt mellan 13 maj – 13 augusti 2024 att ansöka om konvertering av dina SDB:er till 
Polestar ADS:er av serie A enligt instruktion från den bank som administrerar ditt VP-konto ifall 
du är en direktregistrerad aktieägare (förutsatt att en depå, ett investeringssparkonto eller en 
kapitalförsäkring har öppnats, se vidare ”Direktregistrerade aktieägare” nedan) eller enligt 
instruktion från din förvaltare ifall du är en förvaltarregistrerad aktieägare. Polestar ADS:er av 
serie A kommer att levereras varannan vecka till aktieägare som ansöker om konvertering under 
Konverteringsperioden. 

Direktregistrerade aktieägare 
För att delta i konverteringen behöver du ha en depå, ett investeringssparkonto eller en 
kapitalförsäkring till vilket Polestar ADS:er av serie A kan bokas ut. Polestar ADS:er av serie A 
kan inte bokas ut till direktregistrerade aktieägare. Följdvis måste direktregistrerade aktieägare 
öppna en depå, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring och överföra sina Volvo Cars 
aktier av serie B, Inlösenaktier eller SDB:er till det kontot. För att vara säker på att kunna delta i 
konverteringen bör detta ske så snart som möjligt. Vänligen notera att servicekonton med 
ISK-funktion hos Nordea är VP-konton och aktieägare med denna kontotyp måste öppna en 
depå, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring. Efter öppnandet av ett sådant konto, 
följ instruktionerna från din förvaltare för att delta i konverteringen av dina SDB:er till Polestar 
ADS:er av serie A. 

ISIN-kod för SDB:er 
SDB:er kommer att ha ISIN-kod SE0021628658. SDB:er kommer inte att tas upp till handel 
och kan därför inte handlas på någon marknadsplats. 

Tillgång till aktieägarinformation 
SEB äger rätt att begära information från Euroclear och Euroclear har rätt att lämna ut 
information om innehavare av SDB:er och deras innehav samt att lämna sådan information till 
Bolaget, Polestar och till tredje part utsedd av Bolaget eller Polestar. 

Utländska aktieägare 
Observera att för att utländska aktieägare ska kunna delta i konverteringen måste svensk 
kupongskatt ha betalts. Se vidare under avsnittet ”Skattefrågor” nedan. 
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Allmänna Villkor för Depåbevisprogrammet 
Polestar ADS:er av serie A kommer att deponeras hos SEB i enlighet med ett depåbevisavtal 
som ingåtts mellan Volvo Cars och SEB (”Depåbevisavtalet”). SDB:erna kommer att emitteras 
och regleras i enlighet med svensk lag, Depåbevisavtalet samt de allmänna villkoren för svenska 
depåbevis (de ”Allmänna Villkoren”). De Allmänna Villkoren finns tillgängliga på Volvo Cars 
hemsida, https://investors.volvocars.com/sv.  

SDB:erna förväntas emitteras på eller omkring den 13 maj 2024. SDB:er kommer inte att tas 
upp till handel och kan därför inte handlas på någon marknadsplats 

För mer fullständig information bör du läsa de Allmänna Villkoren i sin helhet. 

Bolagsstämmor i Polestar 

Innehavare av SDB:er har endast rätt att delta vid bolagsstämma i Polestar genom att utse en 
eller flera av Bolaget utsedda tredje parter att rösta genom fullmakt. 

Volvo Cars ska se till att innehavare av SDB:er informeras om bolagsstämman i Polestar. 
Volvo Cars ska ombesörja att information skickas per post till samtliga innehavare av SDB:er 
eller instruera Polestar att publicera informationen genom en kallelse i minst en svensk 
rikstäckande dagstidning. Endast innehavare av SDB:er som är införda i avstämningsregistret 
åtta (8) bankdagar före bolagsstämman i Polestar och som senast åtta (8) bankdagar före 
bolagsstämman meddelat SEB eller Volvo Cars om deras avsikt att rösta på stämman genom att 
utse ett ombud har rätt att rösta via fullmaktsformulär. SEB ska efter bästa förmåga, på begäran 
av en innehavare av SDB:er, per post översända det material inför bolagsstämman som 
tillhandahålls via Polestars hemsida. 

Åtaganden i samband med Depåbevisprogrammet  
I syfte att fullfölja utdelningen av Polestar ADS:er av serie A i enlighet med den föreslagna 
Utskiftningen har Bolaget och två större innehavare av Polestar-aktier och/eller Polestar ADS:er 
av serie A ingått åtaganden till förmån för depåbanken SEB i vilka de, under 
Depåbevisprogrammets löptid, åtar sig att inte föreslå, initiera eller besluta om, samt att rösta 
emot, något av följande beslut eller förslag av styrelsen eller aktieägarna i Polestar som av någon 
anledning kan ha motsvarande effekt för innehavarna av Polestar ADS:er av serie A: (a) utdelning 
av något slag, och (b) nyemission av aktier, konvertibler, teckningsoptioner eller andra rättigheter 
eller värdepapper i Polestar, i varje fall med företrädesrätt för Polestars aktieägare. 

Personuppgifter 
De som erhåller SDB:er och som begär konvertering av sina SDB:er till Polestar ADS:er av serie 
A kommer att lämna personuppgifter till SEB. Personuppgifter som lämnas till SEB kommer att 
behandlas av SEB (som är personuppgiftsansvarig) för administrering och genomförande av 
uppdraget. Personuppgifter som inhämtats från andra källor än innehavare av SDB:er kan också 
komma att behandlas. Information om bearbetning och behandlingen av personuppgifter kan 
erhållas från SEB:s kontor, som också tar emot begäran om ändringar av personuppgifter. 
Personuppgifter kan också komma att behandlas i datorsystem av SEB:s samarbetspartners. 
Adressinformationen kan komma att inhämtas av SEB genom en automatisk process som utförs 
av Euroclear. 

 

  

Förvaltarregistrerade aktieägares innehav kommer att hanteras i enlighet med respektive förvaltares 
rutiner. Om du har dina aktier förvaltarregistrerade ska du följa de instruktioner du får från din förvaltare. 

Kontakta din förvaltare för mer information. 

https://investors.volvocars.com/sv
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SKATTEFRÅGOR 

Skattekonsekvenserna för varje enskild aktieägare beror på de specifika omständigheter som 
gäller för aktieägaren, såsom dennes skatterättsliga hemvist. De beskrivna skatteövervägandena 
är inte uttömmande och varje aktieägare bör rådfråga en skatterådgivare för information om de 
specifika skattekonsekvenser som kan uppstå med anledning av Utskiftningen, inklusive 
utländska skattekonsekvenser och tillämpligheten av skatteavtal. Informationen som lämnas häri 
utgör inte skatterådgivning. 

Skattefrågor för aktieägare som är obegränsat skattskyldiga i Sverige 
Denna icke-uttömmande sammanfattning är baserad på svenska skatteregler och praxis som 
gäller för svenska aktieägare. Sammanfattningen omfattar inte situationer där värdepapper utgör 
näringsbetingade andelar eller innehas som lagertillgångar i näringsverksamhet eller innehas av 
delägarbeskattade subjekt. Sammanfattningen omfattar inte heller de särskilda regler som kan 
gälla för innehav i fåmansföretag eller aktier som har förvärvats genom andelar i fåmansföretag. 
Särskilda regler kan också gälla för vissa grupper av aktieägare och varje aktieägare bör fastställa 
sina egna skattekonsekvenser baserat på sin situation. 

Inlösen och avyttring av Inlösenaktier  

Både inlösen och avyttring (till exempel genom försäljning på marknaden) av Inlösenaktier 
utlöser kapitalvinstbeskattning.  

Erhållande av Inlösenaktier i samband med aktiesplit utlöser däremot inte i sig någon 
beskattning. I stället ska anskaffningsutgiften för befintliga Volvo Cars-aktier delas upp på 
Inlösenaktier och kvarvarande aktier med utgångspunkt i deras marknadsvärde vid aktiespliten 
och avskiljandet av Inlösenaktierna från de ursprungliga aktierna. Volvo Cars avser att inhämta 
rekommendationer från Skatteverket om hur denna uppdelning ska gå till. 

Kapitalvinsten eller kapitalförlusten vid inlösen eller avyttring beräknas som skillnaden mellan 
ersättningen, minskad med eventuella försäljningskostnader, och omkostnadsbeloppet 
(anskaffningsutgiften). 

För aktier som löses in utgörs vederlaget av inlösenbeloppet (i form av SDB:er15) samt 
tillkommande kontantlikvid från fraktioner av SDB:er som säljs för aktieägarnas räkning. För 
aktier som säljs på marknaden utgörs vederlaget av försäljningsersättningen. Vad gäller 
anskaffningsvärde på SDB:er som representerar underliggande Polestar ADS:er av serie A avser 
Volvo Cars att ansöka om allmänna råd från Skatteverket. Information om värdet kommer att 
finnas tillgänglig på Volvo Cars hemsida (https://investors.volvocars.com/sv) och Skatteverkets 
hemsida (www.skatteverket.se). 

Beräkning av omkostnadsbeloppet  

För Inlösenaktier som erhållits vid aktiespliten beräknas omkostnadsbeloppet enligt den 
fördelning av anskaffningsutgiften som beskrivits ovan under ”Inlösen och avyttring av 
Inlösenaktier”. Omkostnadsbeloppet för Inlösenaktier som förvärvats på marknaden utgörs av 
dess faktiska anskaffningskostnad. Omkostnadsbeloppet för samtliga aktier av samma slag och 
sort läggs samman och beräknas gemensamt med tillämpning av den så kallade 
genomsnittsmetoden. Det bör noteras att Inlösenaktier ur ett svenskt skatteperspektiv inte 

 

15 Observera att svenska depåbevis/amerikanska depåaktier vanligtvis ska behandlas skattemässigt i linje 
med de underliggande aktierna. Resterande av denna sammanställning förutsätter att ägande av en 
depåaktie i svenskt inkomstskattehänseende behandlas som ägande av den underliggande aktie som den 
avser, dock ska detta inte ses som en försäkran om sådan skattemässig hantering och det saknas 
prejudikat. 

https://investors.volvocars.com/sv
http://www.skatteverket.se/
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anses vara av samma slag och sort som de ursprungliga Volvo Cars-aktierna av serie B. 
Omkostnadsbeloppet för noterade aktier får enligt den så kallade schablonmetoden som 
alternativ bestämmas till 20 % av nettoersättningen vid inlösen eller försäljning av 
Inlösenaktierna. Den skattskyldige bestämmer själv vilken metod som ska tillämpas vid 
beräkningen av anskaffningsutgiften. 

Kapitalvinstbeskattning för privatpersoner  

För fysiska personer beskattas kapitalvinster i inkomstslaget kapital med 30 %. Kapitalförluster 
på marknadsnoterade aktier är fullt avdragsgilla mot kapitalvinster på aktier och andra 
marknadsnoterade delägarrätter som beskattas som aktier, förutom räntefonder. Kapitalförlust 
som inte kan kvittas på detta sätt är avdragsgill med 70 % mot annan inkomst av kapital. 
Kvittning ska ske i viss ordning beroende på vad förlusterna hänför sig till. Uppkommer det ett 
underskott i inkomstslaget kapital medges reduktion från skatt på inkomst av tjänst och 
näringsverksamhet samt fastighetsavgift/fastighetsskatt. För underskott som inte överstiger 
100 000 kronor medges skattereduktion med 30 %. För resterande del medges 
skattereduktion med 21 %. Underskott av kapital kan inte sparas för senare beskattningsår. 

Inget preliminärt skatteavdrag kommer att göras när SDB:er delas ut. 

Kapitalvinstbeskattning för aktiebolag  

För aktiebolag beskattas kapitalvinster med en skattesats om 20,6 % (observera att särskilda 
regler gäller för aktier som omfattas av reglerna om näringsbetingade andelar hos ägaren). 
Beräkningen av kapitalvinst och kapitalförlust sker på samma sätt som för fysiska personer 
(se ovan). Avdrag för kapitalförlust på aktier beviljas normalt sett endast mot skattepliktiga 
kapitalvinster på aktier och andra värdepapper som beskattas som aktier. Om kapitalförlust inte 
kan utnyttjas av det bolag som gjort förlusten så kan den samma år dras av mot kapitalvinster på 
aktier och andra delägarrätter hos ett annat bolag i samma koncern. Detta förutsatt att det 
bolagen kan utbyta koncernbidrag samt att båda bolagen begär det för ett beskattningsår med 
samma deklarationstidpunkt. Kapitalförluster som inte utnyttjas under ett visst år får utan 
begränsning i tiden sparas och tas i anspråk mot kapitalvinster på aktier och andra värdepapper 
som beskattas som aktier under efterföljande räkenskapsår. 

Innehav på investeringssparkonto eller kapitalförsäkring  

För personer som innehar andelar på ett investeringssparkonto (ISK) eller i en kapitalförsäkring 
sker en schablonbeskattning baserat på ett beräknat kapitalunderlag. Inlösen eller försäljning av 
erhållna Inlösenaktier bör därför inte utlösa någon kapitalvinstbeskattning då kapitalunderlaget 
inte baseras på direkta kapitalvinster.  

Att överföra aktier/depåbevis från en vanlig aktiedepå till ett investeringssparkonto behandlas 
generellt som en avyttring av de överlåtna aktierna/depåbevisen till marknadsvärde, och kommer 
att utlösa kapitalvinstbeskattning. 

Det är i allmänhet inte möjligt att överföra aktier/depåbevis rakt in i en kapitalförsäkring, utan 
aktierna/depåbevisen kommer att behöva säljas och sedan återanskaffas inom 
kapitalförsäkringen. Avyttringen av aktier/depåbevis kommer att bli föremål för 
kapitalvinstbeskattning. 

Konvertering av SDB:er till Polestar ADS:er av serie A 

För aktieägare som konverterar sina SDB:er till Polestar ADS:er av serie A är den skattemässiga 
hanteringen oklar. Det är av tekniska skäl som utskiftningen av Polestar ADS:er av serie A sker i 
form av SDB:er och det finns argument som stöder att konverteringen inte ska ge upphov till 
kapitalvinstbeskattning. 
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Innehavare av SDB:er som inte konverterar sina SDB:er till Polestar ADS:er av serie A kommer 
att få sina SDB:er inlösta av SEB i utbyte mot kontanter genom att SEB säljer de Polestar 
ADS:er av serie A som SDB:erna representerar på Nasdaq New York. Denna inlösen kommer 
som utgångspunkt att utlösa kapitalvinstbeskattning. En skattepliktig kapitalvinst eller 
kapitalförlust bör beräknas baserat på värdet av de Polestar ADS:er av serie A som SEB säljer 
för, minus eventuell anskaffningskostnad vid inlösen (se ovan). 

Skattefrågor för aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige 
Denna icke-uttömmande sammanfattning är baserad på de svenska skatteregler och den praxis 
som för närvarande gäller i Sverige. Skattekonsekvenserna för varje enskild aktieägare är 
beroende av de specifika omständigheter som gäller för aktieägaren, inklusive dennes 
skatterättsliga hemvist. Varje aktieägare som har sin skatterättsliga hemvist utanför Sverige bör 
överväga skattekonsekvenserna i den jurisdiktion där denne har sin hemvist. Skatteeffekter i 
andra jurisdiktioner än Sverige omfattas inte specifikt av denna sammanfattning. 

Källskatt 

Inlösen av aktier för aktieägare som inte har skatterättslig hemvist i Sverige behandlas som 
utdelning ur ett svenskt perspektiv, vilket innebär att svensk kupongskatt påförs på erhållet 
inlösenvederlag (motsvarande värdet på de mottagna SDB:erna). Kupongskatt tas ut med 30 %, 
men kan sättas ned i enlighet med de skatteavtal som Sverige har ingått med andra länder. 
Svensk kupongskatt påförs oavsett om Inlösenaktier har erhållits genom aktiesplit eller 
förvärvats på marknaden. 

Kupongskatt som avser ett belopp motsvarande aktieägarens anskaffningsutgift för 
inlösenaktierna eller 20 % av inlösenbeloppet om den skattskyldige har valt att tillämpa 
schablonmetoden (förutsatt att aktierna är noterade), kan återkrävas genom att en ansökan om 
återbetalning av kupongskatt skickas till Skatteverket. Generellt fördelas anskaffningsutgiften för 
Inlösenaktier som erhållits genom aktiesplit enligt beskrivningen ovan under rubriken ”Inlösen 
och avyttring av Inlösenaktier”. Anskaffningsutgiften för Inlösenaktier som förvärvats på 
marknaden är den faktiska anskaffningskostnaden för Inlösenaktierna. 

En ansökan om återbetalning ska göras skriftligen och lämnas till Skatteverket före utgången av 
det femte kalenderåret efter inlösen. Vid återbetalning av kupongskatt till utländska aktieägare 
vars aktier är förvaltarregistrerade sker betalning av kupongskatt normalt i enlighet med 
respektive förvaltares rutiner. För utländska direktregistrerade aktieägare gäller följande. På 
grund av skyldigheten att betala kupongskatt på värdet av det utdelade depåbeviset, SDB:er, 
(inklusive fraktioner av SDB:er) kommer SDB:erna att överföras till ett nytt apportkonto i den 
utländska aktieägarens namn. Den utländska direktregistrerade aktieägaren kan inte förfoga över 
de utdelade SDB:erna förrän ett belopp motsvarande källskatten har betalats till SEB för vidare 
betalning till Skatteverket. 

Notera att ingen källskatt tas ut om Inlösenaktier säljs på marknaden. En sådan försäljning 
utlöser dock normalt sett kapitalvinstbeskattning på en potentiell kapitalvinst i den jurisdiktion 
där aktieägaren har sin skatterättsliga hemvist. 

Kapitalvinstbeskattning 

Aktieägare kan bli föremål för kapitalvinstbeskattning (eller annan liknande beskattning) i den 
stat där de har sin skatterättsliga hemvist, beroende på de specifika skattereglerna i denna stat. 

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och som inte bedriver näringsverksamhet 
från ett fast driftställe i Sverige är i allmänhet undantagna från kapitalvinstbeskattning i Sverige 
vid försäljning av aktier/depåbevis. Sverige får dock enligt en särskild regel beskatta enskilda 
aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige vid försäljning av aktier/depåbevis, om 
personen i fråga har varit bosatt eller stadigvarande vistats i Sverige någon gång under det 
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kalenderår då aktierna säljs, eller de tio kalenderår som direkt föregår försäljningen. 
Tillämpligheten av denna regel är i flera fall begränsad av gällande skatteavtal som Sverige har 
slutit med andra länder. 

Stämpelskatt i Storbritannien 
Denna icke uttömmande sammanfattning av Storbritanniens stämpelskatt och ”Stamp duty 
reserve tax” (”SDRT”) av de transaktioner som övervägs i denna informationsbroschyr är baserad 
på gällande brittisk lag och praxis. Konsekvenserna för varje aktieägare beror på aktieägarens 
specifika omständigheter och handlingar. 

Generellt sett tas brittisk stämpelskatt ut på dokument som verkställer överföring av brittiska 
aktier (med 0,5 % av den avgiftsbelagda ersättningen). Om brittiska aktier överförs till en 
emittent av depåbevis i utbyte mot Polestar ADS:er av serie A utgår i allmänhet en avgift på den 
brittiska stämpelskatten (”SDRT”) (med 1,5 % av ersättningen för överföringen eller (om ingen 
sådan finns) av värdet på de relevanta brittiska aktierna), men det borde inte utgå någon 
stämpelskatt eller ytterligare SDRT vid efterföljande handel med de amerikanska depåbevisen 
(Polestar ADS:er av serie A). 

Förutsatt att de underliggande brittiska aktierna i Polestar innehas av en depåförvaltare och 
förblir i samma förvaltares förvar under hela tiden bör det inte tillkomma någon brittisk 
stämpelskatt eller SDRT för någon aktieägare avseende de transaktioner som övervägs i denna 
informationsbroschyr. 

I synnerhet för aktieägare som ansöker om konvertering under Depåbevisprogrammet till 
Polestar ADS:er av serie A bör själva konverteringen normalt inte ge upphov till brittisk 
stämpelskatt eller SDRT eftersom de underliggande Polestar-aktierna fortsatt innehas av samma 
förvaltare.  

Vidare förväntas ingen brittisk stämpelskatt uppkomma till följd av handel med Inlösenaktierna 
eller försäljning av Polestar ADS:er av serie A av SEB för att realisera kontanter för aktieägare av 
någon anledning (t.ex. fraktionerat aktieägande eller icke-konvertering av SDB:er). 

I den utsträckning brittiska Polestar-aktier som innehas av depåförvaltaren för Polestar ADS:er 
av serie A av någon anledning tas ur depån och deponeras hos en annan depåförvaltare för en 
annan ADS-tjänst eller clearingtjänst (inklusive återplacering i samma ADS-tjänst), kan brittisk 
stämpelskatt eller SDRT (på 1,5 %) tas ut på ersättningen för överföringen eller (om ingen sådan 
finns) av värdet på de relevanta brittiska aktierna som deponerats på detta sätt. 
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FRÅGOR OCH SVAR 

Frågor som är specifika för direktregistrerade aktieägare och förvaltarregistrerade aktieägare 
finns under ”Frågor för förvaltarregistrerade aktieägare” och ”Frågor för direktregistrerade 
aktieägare”. 

Allmänna frågor om Utskiftningen 

Varför föreslår Volvo Cars Utskiftningen av Volvo Cars innehav i Polestar?  

När Volvo Cars går in i nästa fas av sin transformation, inklusive omfattande investeringar för att 
skapa och införa ny teknik och framtidssäkrade produktionsanläggningar, ligger företagets fokus 
på att utveckla Volvo Cars och koncentrera resurserna på Volvo Cars egen ambitiösa resa. 
Genom Utskiftningen av innehavet i Polestar till Volvo Cars aktieägare kommer Volvo Cars att 
skärpa sitt fokus på att utveckla kärnverksamheten och koncentrera resurserna på sina egen 
resa. För mer information om skälen till Utskiftningen, vänligen se avsnittet ”Volvo Cars 
utskiftning av innehavet i Polestar”. 

Kommer det här påverka det nära affärssamarbetet mellan Volvo Cars och Polestar? 

Volvo Cars och Polestars operativa samarbete inom FoU, tillverkning, eftermarknad och 
kommersiell verksamhet kommer att fortsätta till fördel för båda bolagen. 

Varför kommer Utskiftningen att ske i flera steg i stället för genom en direkt utdelning? 

Utformningen av förfarandet är för att säkerställa att samtliga aktieägare i Volvo Cars kan erhålla 
Utskiftningen. Eftersom Polestar ADS:er av serie A kommer att distribueras i form av SDB:er, 
dvs. svenska depåbevis som inte kan handlas på Nasdaq Stockholm eller någon annan 
marknadsplats, kommer aktieägarna att ha möjlighet att kostnadsfritt konvertera SDB:erna till 
Polestar ADS:er av serie A. Polestar ADS:er av serie A kan handlas på Nasdaq New York. 
Konvertering kommer att vara möjlig under perioden från och med 13 maj 2024 till och med 
13 augusti 2024. 

Varför har inte Volvo Cars för avsikt att skifta ut 100 % av sitt innehav i Polestar? 

Den föreslagna Utskiftningen kommer möjliggöra för Volvo Cars att fokusera sina resurser på 
nästa fas i sin transformation. Volvo Cars kommer därför inte längre att ge ytterligare finansiering 
till Polestar. Framöver kommer Geely Sweden att fortsätta ge operativt och finansiellt stöd till 
Polestar. Volvo Cars och Polestars operativa samarbete inom FoU, tillverkning, eftermarknad och 
kommersiell verksamhet kommer att fortsätta till fördel för båda bolagen. Eftersom Volvo Cars 
har betydande samarbeten med Polestar och en finansiell relation genom det utestående 
konvertibellånet om 1 miljard USD kommer Volvo Cars att ha kvar en ägarandel om cirka 
18,0 % och därmed fortsätta att ha inflytande över Polestar. 

Vad är majoritetskravet för årsstämmans beslut? 

Årsstämmans beslut om aktiesplit (2:1) (punkt 19.A), minskning av aktiekapitalet genom inlösen 
av aktier (punkt 19.B) och ökning av aktiekapitalet genom fondemission utan utgivande av nya 
aktier (punkt 19.C) är villkorade av varandra och ska därför antas som ett beslut. För beslut i 
enlighet med förslaget erfordras att aktieägare representerande minst två tredjedelar av såväl de 
avgivna rösterna som de vid årsstämman företrädda aktierna biträder beslutet. 

Geely Sweden, som representerar 78,7 % av aktiekapitalet och rösterna i Volvo Cars, har 
uttryckt sitt stöd för Utskiftningen och bekräftat sin avsikt att rösta för Utskiftningen vid 
årsstämman. 
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Vad innebär Utskiftningen för mig som aktieägare? 

En (1) befintlig aktie av serie B i Volvo Cars kommer att delas upp i två (2) aktier av serie B, varav 
en (1) är en Inlösenaktie. Inlösenaktierna kommer att handlas på Nasdaq Stockholm under 
perioden från och med den 15 april 2024 till och med den 30 april 2024 och kommer efter 
denna period automatiskt att lösas in av Volvo Cars mot tre (3) SDB:er för fjorton (14) 
Inlösenaktier. 

För aktieägare som har kalenderår som beskattningsår kan Utskiftningen komma att medföra en 
skyldighet att deklarera försäljning eller inlösen av Inlösenaktier, och konverteringen av SDB:er, i 
skattedeklarationen för inkomståret 2024 (dvs. under 2025). Vänligen notera att skyldigheten 
att deklarera försäljning eller inlösen kan uppkomma tidigare eller senare om beskattningsåret är 
annat än kalenderår. Se mer information under avsnittet ”Skattefrågor”. 

Behöver jag göra något för att delta i Utskiftningen? 

Om årsstämman beslutar om Utskiftningen (dvs. i enlighet med styrelsens förslag) är deltagande 
i Utskiftningen helt automatiskt och kräver inga åtgärder från dig som aktieägare. Inlösenaktier 
som innehas på avstämningsdagen för inlösen kommer att lösas in och du kommer automatiskt 
att erhålla tre (3) SDB:er för fjorton (14) Inlösenaktier. Vänligen notera att inlösenvederlaget 
kommer att vara i formen av SDB:er som du inte kan handla med på någon marknadsplats, men 
som kan konverteras till Polestar ADS:er av serie A som är upptagna till handel på Nasdaq New 
York, se mer nedan under ”Hur kan jag konvertera mina SDB:er till Polestar ADS:er av serie A?”. 

Om du är en direktregistrerad aktieägare och vill konvertera dina SDB:er till Polestar ADS:er av 
serie A, vänligen se ”Frågor för direktregistrerade aktieägare” nedan. 

För personer som är begränsat skattskyldiga i Sverige, se även avsnittet ”Skattefrågor för 
aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige” ovan avseende kupongskatt. 

Behöver jag göra något i anslutning till Utskiftningen och konverteringen? 

Som aktieägare i Volvo Cars kan du: 

(a) behålla dina Inlösenaktier och automatiskt erhålla tre (3) SDB:er för fjorton (14) 
Inlösenaktier vid inlösen. SDB:erna kommer dock inte att vara upptagna till handel i Sverige 
eller någon annanstans. För att kunna handla med Polestar ADS:er av serie A måste du 
konvertera SDB:erna till Polestar ADS:er av serie A som är upptagna till handel på Nasdaq 
New York. Detta kan ske kostnadsfritt under perioden från och med den 13 maj 2024 till 
och med den 13 augusti 2024, eller 

(b) sälja alla eller några av dina Inlösenaktier på Nasdaq Stockholm under perioden från och 
med den 15 april 2024 till och med den 30 april 2024 och därigenom erhålla kontanter. 

Vad händer om jag förblir passiv i samband med Utskiftningen och konverteringen? 

Depåbevisprogrammet är en tidsbegränsad lösning som förväntas avslutas i samband med 
utgången av Konverteringsperioden på eller omkring den 13 augusti 2024. Vid programmets 
avslutande kommer alla innehavare av SDB:er som ännu inte har konverterat sina SDB:er till 
Polestar ADS:er av serie A automatiskt att få sina SDB:er inlösta av SEB, enligt 
överenskommelse med Volvo Cars, varvid Polestar ADS:erna av serie A som SDB:erna 
representerar kommer att säljas av SEB på Nasdaq New York. Försäljningen ska ske så snart det 
är praktiskt möjligt efter det att Depåbevisprogrammet har avslutats. Utbetalning av likviden från 
försäljningen av Polestar ADS:er av serie A kommer att ske pro rata till de tidigare innehavarna 
av sådana SDB:er. Sådan utbetalning förväntas ske på eller omkring den 27 augusti 2024. 
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Hur vet jag vilken kontotyp jag har mina aktier av serie B i Volvo Cars på? 

Kontakta din bank, fondkommissionär eller nätmäklare där du har dina aktier för information om 
din kontotyp. 

Kommer SDB:er tas upp till handel på Nasdaq Stockholm eller någon annanstans? 

SDB:er kommer inte att tas upp till handel och kan därför inte handlas på någon marknadsplats. 
Av tekniska skäl måste Volvo Cars dela ut värdepapper som kan registreras hos Euroclear, och 
för att säkerställa att samtliga Volvo Cars aktieägare kan ta emot Utskiftningen kommer Polestar 
ADS:er av serie A att delas ut i form av SDB:er. Aktieägare kommer därför, under perioden från 
och med den 13 maj 2024 till och med den 13 augusti 2024, att kostnadsfritt kunna 
konvertera SDB:er till Polestar ADS:er av serie A som kan handlas på Nasdaq New York. Vidare 
kommer Inlösenaktierna att noteras och handlas på Nasdaq Stockholm under perioden från och 
med 15 april 2024 till och med 30 april 2024. 

Hur kan jag konvertera mina SDB:er till Polestar ADS:er av serie A? 

Efter Utskiftningen kommer du att kostnadsfritt kunna konvertera dina SDB:er till Polestar 
ADS:er av serie A under perioden från och med den 13 maj 2024 till och med den 
13 augusti 2024 om du har en depå, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring. För att 
kunna konvertera dina SDB:er om du är en direktregistrerad aktieägare behöver du öppna en 
depå, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring och överföra dina SDB:er till det 
kontot.16 För att vara säker på att kunna delta i konverteringen bör detta ske så snart som 
möjligt. Efter öppnandet av ett sådant konto, följ instruktionerna från din förvaltare för att delta i 
konverteringen av dina SDB:er till Polestar ADS:er av serie A. Se mer information under 
”Hur öppnar jag en depå, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring och vad kostar 
det?”. 

Vänligen notera eventuella skattekonsekvenser om sådana aktier överförs till ett 
investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring, se vidare under avsnittet ”Skattefrågor”. 

Var kan jag hitta mer information om Polestar och Polestar ADS:er av serie A? 

För ytterligare information om Polestar, samt Polestar ADS:er av serie A, hänvisas till Polestars 
hemsida https://investors.polestar.com (endast tillgänglig på engelska) där Polestars historiska 
finansiella rapporter finns tillgängliga under rubriken ”Financials and filings” och information om 
Polestar ADS:er av serie A finns tillgänglig under rubriken ”Stock information” samt till Polestars 
handlingar på SECs hemsida https://www.sec.gov/cgi-bin/browse-
edgar?action=getcompany&CIK=0001884082&owner=include&count=40&hidefilings=0%5
d (endast tillgänglig på engelska). För undvikande av tvivel, sådan information är inte införlivad i 
detta dokument och Volvo Cars har inte upprättat sådan information. Volvo Cars tar därför inget 
ansvar för dess sanningsenlighet, riktighet eller fullständighet. 

Frågor för förvaltarregistrerade aktieägare 

Vad gäller om jag är en förvaltarregistrerad aktieägare? 

Förvaltarregistrerade aktieägares innehav kommer att hanteras i enlighet med respektive 
förvaltares rutiner. Du bör därför kontakta din förvaltare så snart som möjligt om du har några 
frågor om Utskiftningen eller konverteringen. 

 

16 Vänligen notera att servicekonton med ISK-funktion hos Nordea är VP-konton och aktieägare med denna 
kontotyp måste öppna en depå, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring. 

https://investors.polestar.com/
https://www.sec.gov/cgi-bin/browse-edgar?action=getcompany&CIK=0001884082&owner=include&count=40&hidefilings=0
https://www.sec.gov/cgi-bin/browse-edgar?action=getcompany&CIK=0001884082&owner=include&count=40&hidefilings=0
https://www.sec.gov/cgi-bin/browse-edgar?action=getcompany&CIK=0001884082&owner=include&count=40&hidefilings=0
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Frågor för direktregistrerade aktieägare 

Jag har inte en depå, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring. Vad ska jag då 
göra? 

SDB:er kan levereras och innehas på ditt VP-konto registrerat hos Euroclear under 
Depåbevisprogrammets löptid. Om du önskar konvertera dina SDB:er till Polestar ADS:er av 
serie A och är en direktregistrerad aktieägare, måste du öppna en depå, ett 
investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring och överföra dina aktier av serie B i Volvo Cars, 
Inlösenaktier eller SDB:er till det kontot. Efter öppnandet av ett sådant konto, följ instruktionerna 
från din förvaltare för att delta i konverteringen av dina SDB:er till Polestar ADS:er av serie A. 

Om du inte öppnar ett sådant konto eller om du inte konverterar dina SDB:er till Polestar ADS:er 
av serie A kommer du automatiskt att få dina SDB:er inlösta av SEB enligt överenskommelse 
med Bolaget och i stället erhålla kontanter. Sådan utbetalning förväntas ske på eller omkring den 
27 augusti 2024. Vänligen se ”Vad händer om jag förblir passiv i samband med Utskiftningen 
och konverteringen?”. 

Du kan även sälja dina Inlösenaktier som du erhåller innan dessa löses in mot SDB:er. 
Inlösenaktierna kommer att handlas på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 
15 april 2024 till och med den 30 april 2024. Om du säljer dina Inlösenaktier kommer du att 
erhålla kontanter i stället för SDB:er. 

Observera att Utskiftningen normalt är föremål för beskattning och att det finns potentiella 
skattekonsekvenser om aktier överförs till ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring. Se 
mer information under avsnittet ”Skattefrågor”. 

Hur öppnar jag en depå, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring och vad kostar 
det? 

Banker, fondkommissionärer och nätmäklare som Avanza och Nordnet erbjuder kunder depåer, 
investeringssparkonto och kapitalförsäkring. Att öppna dessa är normalt kostnadsfritt och går 
snabbt om du har BankID.  

Tekniska frågor 

Vilken är den sista dagen att köpa Volvo Cars B-aktie och erhålla Inlösenaktier? 

10 april 2024 är sista dagen att köpa aktier i Volvo Cars inklusive rätten att erhålla Inlösenaktier. 

När kommer jag att få mina Inlösenaktier? 

Inlösenaktierna kommer att bokas in på ditt VP-konto, depå, investeringssparkonto eller 
kapitalförsäkring automatiskt efter avstämningsdagen för aktiespliten den 12 april 2024. 
Direktregistrerade aktieägare erhåller en VP-avi som bekräftelse på det antal Inlösenaktier som 
erhållits. På aktieägares VP-konto, depå, investeringssparkonto eller kapitalförsäkring kommer 
Inlösenaktierna att benämnas VOLCAR IL B. 

Kan jag handla med Inlösenaktier? 

Inlösenaktierna kommer att handlas på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 
15 april 2024 till och med den 30 april 2024. 

När kommer SDB:er att levereras? 

På eller omkring den 13 maj 2024 kommer samtliga Inlösenaktier att lösas in varvid fjorton (14) 
Inlösenaktier berättigar till tre (3) SDB:er. SDB:er kommer därefter att levereras till ditt 
VP-konto, depå, investeringssparkonto eller kapitalförsäkring (dvs. det konto där dina aktier i 
Volvo Cars innehas i samband med inlösen). I samband med leverans av SDB:er kommer 
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Inlösenaktier att tas bort från aktieägarens VP-konto, depå, investeringssparkonto eller 
kapitalförsäkring (utan särskild avisering). 

Vad händer om jag innehar Inlösenaktier som inte medför rätt till ett helt antal SDB:er? 

Endast hela SDB:er kan delas ut till Volvo Cars aktieägare som inlösenvederlag. Volvo Cars 
kommer därför att uppdra åt SEB att lägga samman alla fraktioner av en SDB som inte 
berättigar respektive innehavare till en hel SDB. Sådana SDB:er kommer därefter att omvandlas 
till ett motsvarande antal Polestar ADS:er av serie A och säljas av SEB på Nasdaq New York. 
Försäljningen kommer att ske så snart det är praktiskt möjligt efter utskiftningen av SDB:er till 
Volvo Cars aktieägare. Utbetalning av likviden från försäljningen av fraktioner av SDB:er kommer 
att ske genom SEB:s försorg i proportion till de fraktioner av en SDB som vederbörande 
aktieägare i Volvo Cars är berättigad till. Denna utbetalning beräknas ske på eller omkring den 
22 maj 2024 till det avkastningskonto som är kopplat till aktieägarens VP-konto. Inget courtage 
kommer att tas ut för försäljningen. 

Observera att aktieägare i Volvo Cars som totalt innehar fyra (4) Inlösenaktier eller färre endast 
kommer att erhålla likvid från försäljning av fraktioner av SDB:er, eftersom deras innehav i Volvo 
Cars inte summerar till en hel SDB. 

När kommer Polestar ADS:er av serie A att levereras? 

För de aktieägare som påkallar konvertering kommer Polestar ADS:er av serie A att levereras 
varannan vecka under perioden 13 maj – 13 augusti 2024. 

Hur och när kommer priset på Volvo Cars aktie av serie B att påverkas av Utskiftningen? 

Det är inte möjligt att förutse hur aktiekursen kommer att påverkas efter aktiespliten och 
inlösenförfarandet. Teoretiskt sett bör priset på Volvo Cars aktie minska med cirka 4,3 kronor 
per aktie, dvs. motsvarande marknadsvärdet om 13,0 miljarder kronor av den utskiftade andelen 
av Volvo Cars innehav i Polestar, baserat på stängningskursen för Polestar ADS:er av serie A på 
Nasdaq New York den 1 mars 2024. Denna aktiekursförändring bör uppkomma en handelsdag 
före avstämningsdagen för aktiespliten, dvs. den 11 april 2024. Vänligen notera att värdet på 
Polestar ADS:er av serie A kan komma att fluktuera. 

Skatterelaterade frågor 

Vilka är skattekonsekvenserna för mig som svensk aktieägare vid inlösen av 
Inlösenaktierna? 

Om du är skattskyldig i Sverige måste du normalt deklarera inlösen av Inlösenaktierna. En 
kapitalvinst eller kapitalförlust beräknas baserat på värdet på aktierna och delar av SDB:erna 
som du har rätt till vilket innebär att du kan dra av delar av anskaffningskostnaderna för den 
ursprungliga aktien från inlösenvederlaget, se ”Skattefrågor”.  

Om du företräder en juridisk person som är aktieägare i Volvo Cars eller en aktieägare som inte 
är bosatt i Sverige, bör du kontakta en skatterådgivare för information om de specifika 
skattekonsekvenser som utlöses av utskiftningen.  

Vilka är skattekonsekvenserna för mig som svensk aktieägare vid försäljning av 
Inlösenaktier? 

Skattekonsekvenserna är desamma som för inlösen av aktier. Vänligen se svaret på föregående 
fråga. 
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Vilka är skattekonsekvenserna om jag ansöker om konvertering av SDB:er till Polestar 
ADS:er av serie A? 

För skattskyldiga i Sverige som konverterar sina aktier genom depåbevisprogrammet till Polestar 
ADS:er av serie A är den skattemässiga hanteringen oklar. Det är av tekniska skäl som 
utskiftningen av Polestar ADS:er av serie A sker i form av SDB:er och det finns argument som 
stöder att konverteringen inte ska ge upphov till kapitalvinstbeskattning (se ”Skattefrågor”). 

Vilka är skattekonsekvenserna om jag inte ansöker om konvertering, utan får kontanter 
som vederlag för mina SDB:er när Konverteringsperioden löper ut? 

Om du är skattskyldig i Sverige gäller följande. Innehavare av SDB:er som inte konverterar sina 
SDB:er till Polestar ADS:er av serie A kommer att få sina SDB:er inlösta av SEB i utbyte mot 
kontanter genom att SEB säljer de Polestar ADS:er av serie A som SDB:erna representerar på 
Nasdaq New York. Detta kommer som utgångspunkt att utlösa kapitalvinstbeskattning för 
innehavaren. En skattepliktig kapitalvinst eller kapitalförlust bör beräknas utifrån värdet av de 
sålda Polestar ADS:erna av serie A minskat med eventuell anskaffningskostnad vid inlösen 
(se ”Skattefrågor”). 

Vilka är skattekonsekvenserna om jag innehar mina aktier via ett investeringssparkonto 
eller en kapitalförsäkring? 

För skattskyldiga i Sverige som innehar andelar på ett investeringssparkonto eller i en 
kapitalförsäkring sker en schablonbeskattning baserat på ett beräknat kapitalunderlag. Inlösen 
eller försäljning av erhållna Inlösenaktier efter aktiespliten bör inte utlösa någon 
kapitalvinstbeskattning då kapitalunderlaget inte baseras på direkta kapitalvinster. 

Vilka är skattekonsekvenserna för mig som icke-svensk aktieägare vid inlösen av 
Inlösenaktierna? 

Inlösen av aktier för aktieägare som inte har skatterättslig hemvist i Sverige behandlas som 
utdelning ur ett svenskt perspektiv, vilket innebär att svensk kupongskatt påförs på erhållet 
inlösenvederlag se ”Skattefrågor”. Kupongskatt kommer att tas ut motsvarande värdet på de 
mottagna SDB:erna samt fraktioner av SDB:er (i enlighet med Skatteverkets rekommendation). 
Det kan också finnas skattekonsekvenser i hemviststaten. För information om de specifika 
skattekonsekvenserna i ditt hemland bör du kontakta en skatterådgivare. 

Vilka är skattekonsekvenserna för mig som icke-svensk aktieägare vid en försäljning av 
Inlösenaktierna? 

Ingen svensk kupongskatt påförs om Inlösenaktierna säljs under perioden för handel med 
Inlösenaktier, se ”Skattefrågor” och ”Tidplan för Utskiftningen”. För information om de specifika 
skattekonsekvenserna i ditt hemland bör du kontakta en skatterådgivare. 

Vilka är skattekonsekvenserna för mig som svensk aktieägare av Polestar ADS:er av 
serie A? 

För svenska aktieägare kommer utdelning och vinst vid avyttring att beskattas i inkomstslaget 
kapital med 30 %. Kapitalförluster på noterade aktier är fullt avdragsgilla mot kapitalvinster på 
aktier och andra värdepapper som beskattas som aktier, förutom räntefonder. Eventuella 
överskjutande förluster är avdragsgilla med 70 % mot andra inkomster av kapital. 

Det tillkommer i allmänhet en avgift på 1,5 % för brittisk SDRT där brittiska aktier emitteras eller 
överförs in/ut från depåförvaltare, men det tillkommer ingen stämpelskatt eller ytterligare SDRT-
avgift vid efterföljande handel med de amerikanska depåbevisen. Se ”Skattefrågor” under 
rubriken ”Stämpelskatt i Storbritannien”. 

  



ISIN Volvo Cars Inlösenaktie av serie B

ISIN Volvo Cars aktie av serie B före Utskiftningen

ISIN Volvo Cars aktie av serie B den 11 april 2024 och framåt

ISIN SDB

ISIN Polestar ADS av serie A

Ticker Volvo Cars Inlösenaktie av serie B

Ticker Volvo Cars aktie av serie B

Ticker Polestar

Volvo Cars hemsida

Polestars hemsida  
(endast tillgänglig på engelska)

Polestars handlingar på SECs hemsida  
(endast tillgänglig på engelska)

Nasdaq New Yorks hemsida  
(endast tillgänglig på engelska)

SE0021628914

SE0016844831

SE0021628898

SE0021628658

US7311052010

VOLCAR IL B

VOLCAR B

PSNY
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https://investors.polestar.com

https://www.sec.gov/cgi-bin/ 
browse-edgar?action=getcompany&-
CIK=0001884082&owner=include&-
count=40&hidefilings=0

https://www.nasdaq.com/
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